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Bir Devlet ki ! 

 

Gümrük İşlerini, vergilerini, ülkenin ve milletin 

İhtiyaçlarına göre düzenlemekten alı konulmuştur. 

Böyle bir devlete elbette bağımsız devlet denemez. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ MESLEK ETİK STANDARTLARI 
Gümrük Müşavirleri olarak… 

• Tüm faaliyetlerimizde Türkiye Cumhuriyeti Anayasası başta olmak üzere tabi olduğumuz 

tüm ulusal mevzuata ve Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf olduğu tüm uluslararası anlaşmalar ve 

düzenlemelere uyarız. 

• Güvenilirlik, tarafsızlık ve bağımsızlık tüm iş ilişkilerimizde bize yön veren temel ilkelerdir. 

• İş sahiplerinin ticari menfaat ve yasal haklarının korunmasına özen gösterirken kamu 

menfaatinin korunmasını da öncelikli sorumluluğumuz kabul eder, işlerimizi bu bilinçle yönetiriz. 

• Mesleki bilgi ve becerimizi kullanırken ülke kaynaklarının etkin kullanımı, çevre duyarlılığı 

gibi sorumluluklarımıza uygun kararlar vermeye özen gösteririz.  

• Açıkladığımız beyan ve sunduğumuz raporların gerçeğe uygun olması için gerekli titizliği 

gösterir, konu olan bilgileri doğru, anlaşılabilir biçimde ve zamanında sunarız. 

• Doğruluk ve şeffaflığı, tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde öncelikli değerlerimiz olarak 

kabul ederiz. 

• Bilgi güvenliğine önem verir, müşterilerimize ait özel ticari bilgileri paylaşmaz, çalışanlarımız 

tarafından paylaşılmasına göz yummayız. 

• İş etiğinin yazılı kurum kültürümüzün yapı taşı haline gelmesi için azami gayret ve özeni 

gösteririz. 

• Yönetici ve çalışanlarımızı çıkar çatışmalarından uzak tutacak bilinç, kural ve uygulamalarla 

donatır, mevcut görevlerinden yararlanarak kişisel çıkar sağlamalarını önler ve denetleriz. 

• Temsil etkinliklerini (kutlama, ikram, ağırlama) yasalarımızın, dernek tüzüğümüzün ve etik 

kodumuzun belirlediği şekilde uygularız. Çalışanlarımızın, tarafsız karar ve davranışlarını 

etkileyecek hediyeler almalarına ve aynı amaçla hediye vermelerine müsaade etmeyiz. 

• Faaliyet ve işlemlerimizi yürütürken, her türlü kamu kurum ve kuruluşu, idari oluşum, sivil 

toplum örgütü ve siyasi partiler ile herhangi bir menfaat beklentisi olmaksızın eşit mesafede yer 

alırız. 

• İşlemlerimizde yolsuzluklara yol açmayız, göz yummayız. 

• Haksız rekabette bulunmaz, adil rekabetin ve tüketici haklarının korunmasını gözetir, tüm 

uygulamalarımızı bu yönde geliştiririz. 

• Kayıt dışı istihdamda bulunmayız; çalışan sağlığı ve güvenliğini gözetir, adil istihdamı 

destekleriz. 

• Toplumsal birlik ve sosyal duyarlılığı artırıcı çalışmalarda bulunur; sosyal 

sorumluluklarımızın bilinci ile hareket eder ve bu bilinci tüm iş çevremizle paylaşırız. 

• Bütün bu iş etiği ilke,  anlayış ve uygulamalarımızın iş ortaklarımız ve tedarikçilerimiz dâhil 

tüm etki alanlarımıza yayılmasını sağlayacak uygulamalar geliştiririz. 

• Mesleki saygınlığımıza zarar verecek davranışlardan kaçınırız. 

• Meslek Etik Kurulunun vereceği kararlara saygı duyarız.  

• Meslek unvanımız dışında geçmiş unvanımızı kullanmayacağımızı beyan ve kabul ederiz. 
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GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEKLERİ YÖNETİM İLKELERİ 

 

TEMEL İLKELERİMİZ 

DEĞERLERİMİZ 

Misyonumuz varlık sebebimizi en yalın biçimiyle anlatırken vizyonumuz toplumsal düzeydeki 

hedefimizi belirliyor. Bu hedefin bir amaç değil bir yolculuk olduğunun bilincindeyiz. Değerlerimiz, 

hedefimize olan yolculukta bize ilham veren, yol gösteren, sınırlarımızı çizen rehberimizdir. 

Değerlerimiz ise gümrük müşavirliği mesleğinin ve idari kültürünün temel taşı olarak işlerimizi 

yönetim biçimimize yansır. 

İşlerimizi, mesleğimizin bir çözüm üretme mesleği olduğunun ve bunun getirdiği sorumluluklarının 

bilinciyle yürütürüz. Bu çözümler yoluyla dış ticaretin önünü açar, ülke kalkınmasında önemli bir rol 

üstleniriz. 

Bu sorumlulukları sadece hizmet verdiğimiz mükelleflere karşı değil, ithalat ve ihracat işlemlerinde 

haklarını temsil ettiğimiz kamuya ve çevresel boyutuyla ülkemizin ve dünyanın geleceğine karşı da 

hissederiz.  

Ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile tarafsızlık ilkeleri mesleğimizi tanımlayan en önemli 

değerler arasındadır. 

Şeffaflık, adillik, sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkeleri mesleğimizin tüm kararlar 

mekanizmalarının özünü oluşturur.  

Gümrük Müşavirliği işimizle ilgili olarak; ayıplı, bozuk, çürük, özürlü, kusurlu, defolu, eksik, fazla, 

hileli, çalıntı, mal, eşya, ürün ve araçların ithal, ihraç, transit gibi dış ticaret işlemlerine aracılık 

etmekten uzak kalmak ve bu gibi hususlarda örnek davranışlar sergilemek prensibimizdir. 
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Müşteri, paydaş, meslektaş ve çalışanlarımıza açık ve dürüst davranırız. Mesleğimizin iştigal 

konusuyla alakalı olarak; iş takiplerinde nüfuz kullanmayı gerçeğe aykırı şikâyet, ihbar, beyan ve 

vaatte bulunmayı bilgi vermeyi menfaat amaçlı; fiyat düşürmeyi müşteri ve personel transfer etmeyi 

etik dışı görür ve bu gibi davranışlardan uzak kalmayı derneğimizin temel amacı olarak bilir ve 

uygularız. 

Dolaylı temsil ettiğimiz müşterilerimizin ticari, özel, sır ve bilgilerinin korunmasında, sorumluluk ve 

duyarlılık gösteririz. 

Bilgilerimizi iş dünyası ile açıklıkla paylaşırız. Bu bilgilerin doğruyu yansıtmasına özel bir özen 

gösteririz. Aktardığımız bilginin arkasında dururuz ve iş dünyasını doğru yönlendiririz. 

Ülkemiz ekonomisinin ve dış ticaretimizin geliştirilmesi amacıyla; dünya ekonomisini ve dış 

ticaretini güncel olarak yakından takip etmek, dernek üye müşteri ve çalışanlarımızı bu konuda 

bilinçlendirip yönlendirmek, dış ticaret ve gümrükle ilgili kamu kurum ve kuruluşlar ile bu konularda 

eğitim veren okullarımıza mesleki alanlarda danışmanlık yaparak katkıda bulunmayı amaç ediniriz. 

Sürekli gelişim ve ilerlemeye inanır, kendimizi ve bilgimizi sürekli yeniler güncel tutarız. Bu bilgileri 

temsil ettiğimiz iş dünyası ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile sürekli paylaşır işlerimizi, rehberlik 

sorumluluğumuzu en iyi şekilde yerine getirmek bilinci ile yönetiriz.  

İş etiğinin, gayrı kanuni veya ahlak dışı yollara sapmamanın çok ötesinde, sadece güncel paydaş 

haklarına saygıyı değil, sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde duyarlı ve etkin bir doğal kaynak 

kullanımı ile gelecekteki paydaşların da haklarına saygıyı kapsayan geniş bir tanımı olduğuna 

inanıyoruz. 

Gümrük Müşavirleri Dernekleri üyeleri, sorumlu iş modelinin özünü teşkil eden gümrük müşavirliği 

temel etik ilkelerine olan inançlarını beyan eder ve bu ilkelere uymaktaki gönüllülüklerini idari 

yapıları ve şirket politikalarına yansıtır; iş etiğinin bir kurum kültürü haline gelmesi için azami özeni 

gösterirler. 

ETİK KURALLARIMIZ 

Etik kurallarımız, gümrük müşavirliği ofislerinin yönetim organlarının çalışma prensipleri ile paydaş 

ilişkilerini düzenleyen kurallar bütünüdür.  

Gümrük Müşavirleri Derneği ilgili yasaya uygun olarak kurulmuş ve bu özelliği ile bir meslek örgütü 

kimliği taşıyan tüzel bir kişiliktir.  

Bu kurallar derneğimiz üyesi tüm meslektaşlarımız için meslek standartlarını belirleyen temel etik 

ilkeler niteliğindedir. 

BİRBİRİMİZE GÜVEN VE SAYGI 

Gümrük müşavirleri adil rekabet ilkelerine sadakatle bağlıdır ve mesleğin gelişimi için ortak 

çalışmalar yapmak üzere gönüllülük esası,  dernek çatısı altında çalışır. 

Dernek yönetim organları, komiteleri ve çalışma gruplarındaki çalışmalarımızı karşılıklı güven ve 

farklı görüşlere saygı ile yürütürüz. Karar ve önerilerimiz uyumlu bir çalışma sonucunda ulaşılmış 

ortak aklı yansıtır. Tüm iletişimlerimizde birbirimize saygı ile hareket ederiz, birbirimizin işine, fikrine 

ve zamanına kıymet veririz. 
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İletişimim sorumluluğumuzu zamanında, açık ve doğrulukla yerine getiririz. Açık ve doğru geri 

bildirimleri iyi karşılar, saygı gösterir ve dürüstçe yanıtlarız. 

BAŞKALARINA SAYGI, KESİN DÜRÜSTLÜK VE AÇIKLIK 

Tüm dış paydaşlarımıza karşı açık ve dürüst davranırız. Yaş, cinsiyet, dil, ırk, inanç, siyasi düşünce 

ayrımcılığı yapmayız.  Çeşitliliği ve çoğulculuğu benimseriz. Düşünce özgürlüğüne inanırız ve 

destekleriz.  

Tüm ticari ilişkilerimizde ve şirket yönetiminde bu çeşitliliği ve çoğulculuğu sağlamaya çaba 

gösterir, hizmet verdiğimiz kişi ve kuruluşların ve toplumsal çevrelerin faydasını gözetir biçimde 

hareket ederiz.  

Tüm faaliyetlerimizde şeffaflığı, adilliği, sorumluluğu ve hesap verebilirliği temel ilkeler olarak 

benimseriz.  

HUKUKA SAYGI VE YASALARA UYUMLULUK 

Başta insan hakları olmak üzere evrensel beyannameleri kendimize rehber edinir ve tüm 

faaliyetlerimizde yasal düzenlemelere uygun hareket ederiz. İş kararlarını oluştururken ilgili tüm 

yasal düzenlemeleri göz önüne alarak ve gerektiğinde konu hakkında uzmanlara danışarak karar 

veririz.  

Tüm kurum faaliyetlerimizde, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası başta olmak üzere, tabi olduğumuz 

tüm ulusal mevzuata ve Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf olduğu tüm uluslararası anlaşmalar ve 

düzenlemelere uyarız. 

Yurtiçi ve yurtdışında mevcut tüm faaliyet ve işlemlerimizi yürütürken yasal düzenleyici kurum ve 

kuruluşlara doğru, tam ve anlaşılabilir bilgileri zamanında sunarız. 

Tabi bulunduğumuz kanunlar çerçevesinde, tüm kayıtlarımızı ilgili yasal düzenlemelere uygun 

olarak tutar, arşivler ve açıkça paylaşırız. İlgili işlemi veya olayın gerçeğini doğru şekilde 

yansıtacak iş kayıtları oluştururuz. Yalnızca imzalama yetkimiz olan ve doğru ve gerçeğe uygun 

olduğuna inandığımız dokümanları imzalarız.  

TOPLUMSAL SORUMLULUK VE GÖNÜLLÜLÜK 

Tüm faaliyetlerimizde toplum faydasını gözeterek hareket ederiz.  

Seçtiğimiz hayır işlerine, sosyal gruplara katılmaları için başkalarına baskı yapmayız.  Derneğin, 

yöneticisi ya da destekçisi olduğumuz bir hayır işi veya başka bir organizasyona ilişkin karar 

toplantısına, katılmayız. Konu ile ilgili bilgi ve değerlendirmemizi ilgili karar organına sunar, karar 

mekanizmalarının tarafsız çalışma ortamını etkilemekten kaçınırız.  

ÇEVREYE DUYARLILIK 

Faaliyetlerimiz ile ilgili olsun veya olmasın doğanın ve kültürel dokunun zarar görmemesine özen 

gösterir ve koruruz. Sürdürülebilirlik politikalarını tüm idare ve üretim süreçlerimizde etkin bir 

biçimde uygular, çevreye zarar vermeyen önleyici yaklaşımları destekleriz. Daha etkin bir çevre 

sorumluluğunun yaygınlaştırılması için çaba gösterir ve bu yöndeki çabalara destek veririz. 
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ÜST SEVIYEDE SAHİPLENME VE ÖRNEK DAVRANIŞLAR SERGİLEME 

Tüm faaliyetlerimizde, misyonumuzu, temel değerlerimizi ve etik kurallarımızı rehber edinerek etik 

ve itibar yönetimini, içinde bulunduğumuz topluma olumlu örnek oluşturabilecek seviyede 

sahiplenir ve sergileriz.   

Bu anlayışımızı ve kimliğimizi olumsuz etkileyecek fiil ve davranışlardan dikkatle kaçınırız.  

GİZLİLİĞE SAYGI VE KİŞİSEL BİLGİLERİ KORUMA 

Paydaşlarımıza ve bizimle iletişime geçen özel ve tüzel şahıslara karşı, kendi gizlilik tercihlerine 

ilişkin seçenekler sunar ve bu tercihlerine saygı gösteririz. Bu seçenekleri “Gizlilik bildirimi” başlığı 

ile tüm internet sitelerimizde şeffaflıkla paylaşırız. 

Mevcut ve eski çalışanlarımızın, yönetim organları çalışanlarımızın ve müşterilerimizin, 

faaliyetlerimizi sürdürmek için işbirliği veya çalışma yaptığımız diğer bireylerin kişisel ve özel 

bilgilerini koruruz.  

Kişisel bilgileri yalnızca meşru dernek amaçları için kullanırız. 

VARLIKLARIMIZIN AKILCI ŞEKİLDE KULLANIMI 

Zaman da dâhil olmak üzere tüm şirket varlıklarını planlı ve etkin biçimde kullanmaya özen 

gösteririz. Şirket varlıklarını sadece şirket faaliyetleri için kullanırız.  

Şirket varlık, sistem ve iletişim araçlarını başkalarının saldırgan bulabileceği içeriği oluşturmak, 

depolamak veya yaymak için kullanmayız.  

Virüs bulaştırma veya bilgi güvenliğimizi ihlal etme de dâhil olmak üzere kayıp veya zarara neden 

olabilecek tüm kullanımlardan kaçınırız.  

ÇIKAR ÇATIŞMALARINDAN KAÇINMA 

Tüm faaliyetlerimizde ve katılımlarımızda öncelikle mesleğimizin çıkarına ve itibarının korunmasına 

en uygun kararları alarak çalışır ve katkıda bulunuruz.  

Potansiyel bir çıkar çatışması olarak algılanabilecek her durumu Dernek Yönetim Kurulu ile 

paylaşırız. Kendimizin veya aile bireylerimizin çıkarlarının dernek ile çatışma ihtimali olan durumları 

bilinçli ve özenli bir şekilde önlemeye çalışırız.   

Asıl veya yedek olarak dernek organlarında yer alan üyeler derneğin kendisi için veya dernek 

adına faaliyetlerden gelir elde edici çalışmalarda bulunamazlar.   

Dernek üyeleri, derneğe veya dernek organlarına üyeliklerini, gümrük müşavirliği alanında kendi 

işlerinin tanıtılması, pazarlanması veya satışında bir araç veya destekleyici unsur olarak 

kullanamazlar.  

TEMSİL AKTİVİTELERİ, HEDİYE, RÜŞVET 

Temsil aktivitelerini (kutlama, ziyafet, ağırlama) yalnızca yasalara, tüzüğümüzde yer alan 

faaliyetlerimize ve etik kurallarımıza uygun olduğunda sunar veya kabul ederiz.  

Herhangi bir işi almak veya bir iş kararını etkilemek için hiçbir yerde hiçbir şekilde hediye, rüşvet 

veya komisyon teklif etmeyiz veya vermeyiz.  
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ÇEVREMİZLE VE MEDYAYLA DÜRÜST İLİŞKİ VE İLETİŞİM   

Derneğimizin sitesinden üyelerimiz ve kamuoyu ile mesleki faaliyetlerimizi paylaşır, yerel ve ulusal 

medya ile bu konuda işbirliği yaparız. 

İş ve sosyal çevremizde mesleğimizin etik değerlerini tanıtmaya ve bilinirliğini artırmaya çalışırız.  

İş ve sosyal çevremizden veya medyadan gelen tüm talep ve istekleri Dernek Yönetim Kurulu’na 

ve Genel Sekreterine yönlendiririz. Meslek grubumuzun tamamını etkileyecek demeçler vermekten 

kaçınır, meslek itibarımızı en önemli değerlerimiz arasında kabul eder ve koruruz. 

Derneğimiz nam ve hesabına kamuya yapılan tüm açıklamaların tam, doğru, anlaşılabilir ve 

zamanında olmasına; dikkat ederiz.  

Tüm iletişimlerimizde üçüncü şahıs ve kurumların kişilik ve ticari haklarını ihlal etmemeye özen 

gösteririz. 

Kendi kurum ve işlerimizde, organizasyonlarımızda, internet üzerinden kullanıcı forumları, bloglar, 

sohbet odaları dâhil herhangi bir kişisel iletişimimizde veya sosyal medyada veya medyaya 

açıklama ve röportajlarda veya makale, görüş benzeri yazı ve yayımlarda dernek Yönetim 

Kurulundan o konuda özel bir görev, iletişim veya paylaşım yetkisi verilmedikçe dernek adına 

konuşuyormuş veya dernek nam ve hesabına hareket ediyormuş izlenimi vermeyiz.  

Kişisel sosyal ve politik görüşlerimizin ve faaliyetlerimizin meslek grubumuzun tamamına aitmiş gibi 

algılanmasına veya görünmesine engel olacak biçimde davranırız.  

  

DERNEĞİMİZİN İLKELERİ 
 

• ETİK DEĞERLERE VE İŞ AHLAKINA SAHİP ÇIKMAK 

• ŞEFFAFLIK 

• HESAP VEREBİLİRLİK 

• HESAP SORABİLİRLİK 

• SORUMLULUK 

• ETKİNLİK 

• UZLAŞMA ARAYIŞI 

• EŞİTLİK 

• KATILIMCI DEMOKRASİ 

• HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ 

• STRATEJİK VİZYON 
 

MİSYONUMUZ 
 

• Gümrük Müşavirliği İle İlgili Faaliyetlerin Etkinlik ve Verimliliğini Arttırmak 

• Müşavirlik Yönetimi Alanında Mesleki Formasyon İle Profesyonelliği Geliştirmek 

• Gümrük Müşavirliği Mesleğinin ve Hizmetlerinin Ülkemizin Stratejik Konumuna Sahip 
Gümrük İdarelerimiz İçin Ne Kadar Önemi Olduğunu Vurgulamak 

• Ülkemizin Kısa ve Uzun Vadeli Yararları Doğrultusunda Önemine Değinmek, Bu 
Alanda da Bir Standardizasyon ve Sertifikasyon Oluşturarak Yüksek Güven, Verimlilik 
ve Kalite Düzeyini Yakalamak 

• Gümrük Müşavirliği Mesleğini Olması Gereken Saygınlığa Kavuşturmak  
 

VİZYONUMUZ 
 

Gümrük Müşavirliği, Gümrük Hizmetleri ve Düzenlemeleri Konusunda İlk Danışılacak 
Kurum Olmaktır. 
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  
14. OLAĞAN GENEL KURULU  

24 ŞUBAT 2024 
 

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 14. 

Olağan Genel Kurulu 24.02.2024 

Cumartesi günü saat 11.00’de Uludağ 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

Konferans Salonunda kayıtlı Gümrük 

Müşaviri ve Gümrük Müşavir 

Yardımcılarının katılımıyla ve Ticaret 

Bakanlığı Gözlemcisi ve Uludağ Gümrük 

ve Dış Ticaret Bölge Müdür Yardımcısı 

V. Sayın Veysel MADEN’in gözleminde 

başladı.  

 
Gündemin 1. maddesine göre; yoklama 

yapıldı. Kayıtlı 177 Gümrük 

Müşavirinden 44 üyenin, 471 Gümrük 

Müşavir Yardımcısından 39 üyenin 

katıldığı görülmüştür. 

 

Gündemin 2. maddesine göre; 

ATATÜRK, Şehitlerimiz ve 

Meslektaşlarımızdan ebediyete intikal 

edenler için saygı duruşuna müteakip 

İstiklal Marşı okunmuştur.  
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Gündemin 3. maddesine göre; Dernek 
Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ açılış 
konuşması yapmak üzere kürsüye 
gelmiştir. Orhan KATTAŞ konuşmasında 
katılım sağlayan Uludağ Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdür Yardımcısı, İstanbul 
Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı, İzmir 
Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı, 
Derneklerin misafir başkan vekilleri ve 
yönetim kurulu üyeleri, bölge 
müdürlüğümüzün ve bağlantı gümrük 
müdürlüklerimizin idareci, bölgemiz 
dışından gelen kıymetli misafirlere, çok 
değerli meslektaşlarımıza ve tüm 
katılımcılara katılımlarından dolayı 
teşekkür etmiştir.  
 
2022–2023 dönemi içerisinde yapılan 
önemli çalışmalardan bahsetmiş ve 
camiamız adına yapılacak daha çok işlerin 
bulunduğu bilinciyle bundan sonrada 
çalışmalarının devam edeceğini 
bildirmiştir. Mesleğimizin icrasında can 
suyu olarak gördüğümüz asgari ücret 
tarifesini her platformda savunduk, savunmaya da devam edeceğiz demiştir. 2024 yılı itibari ilave 
hizmet kalemlerine ücret alınması ve makul bir oranda artış alarak meslektaşlarımızın rahat bir 
nefes almasını ve mesleğimizin devamlılığı noktasında önemli kazanımlar olduğunu belitmiş ve 
mesleğimizde yapılan ve yapılacak değişim ve gelişmelere süratle uyum sağlanması ve 
gelişmelerin güncel olarak takip edilmesinin büyük önem arz ettiğini belirtmiştir.  
 
Genel Kurulumuzu onurlandıran Bölge Müdürlüğü idarecilerimize, katılım sağlayan Dernek 
Başkanlarımıza, Derneklerimizin Yönetim Kurulları üyelerine, Bölgemiz dışından gelen 
misafirlerimize, Derneğimize hizmet eden tüm Başkanlara ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Kurullarda 
görev alan çok değerli büyüklerimize ve meslektaşlarımıza, Dernek Personellerine teşekkür ederek 
14. Olağan Genel Kurulunun mesleğimiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını dileyerek açılış 
konuşmasını bitirmiştir. 
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Gündemin 4. maddesine göre; Başkanlık Divanı’nın teşekkülü ile Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Tutanaklarının imzalanması hususunda Başkanlık Divanına yetki verilmesi konusuna geçilmiştir. 
Divan Kurulunun oluşturulması için Olağan Genel Kuruluna önerge sunulmuştur. Verilen önerge 
doğrultusunda Divan Başkanlığı’na Sayın Fatih GANİOĞLU, Katip Üyeliğe Sayın Bayram 
ALEMDAR ve Sayın Bahar KOÇ ŞENSOY’un getirilmelerine ve Genel Kurul Tutanaklarının 
Başkanlık Divanı tarafından imzalanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. Divan oluşturulduktan 
sonra Divan Başkanı tarafından Genel Kurula katılan tüm katılımcılara teşekkür edilmiş ve gündem 
maddelerine geçilmiştir.  
 

 
 
 
 
Gündemin 5. maddesine göre; Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Raporunun sunumu ve müzakeresine 
geçilmiş ve Yönetim Kurulunun 2022–2023 
yıllarına ait Faaliyet Raporunun sunumu Yönetim 
Kurulu Genel Sekreteri Sayın Mehmet 
KIZILTOPRAK tarafından önemli başlıklar halinde 
ve slayt eşliğinde okunmuştur. Söz konusu 
faaliyetlerin tamamının www.bugumder.org web 
sitesine eklendiği bildirilmiştir. Divan Başkanı 
tarafından Genel Kurula görüşleri olup/olmadığı 
sorulmuştur. Görüş bildiren olmadığından 
müzakere gerçekleşmiştir.        
 

 
 
 

 

http://www.bugumder.org/
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Gündemin 6. maddesine göre; 2022–2023 yılı 
Dernek Mali Raporlarının sunumu ve müzakeresi 
ile 2022–2023 yılı Dernek İktisadi İşletmesi Mali 
Raporlarının sunumu ve müzakeresine geçilmiş 
ve Dernek Mali Raporları ile Dernek İktisadi 
İşletmesi Mali Raporlarının sunumu Yön. Kur. 
Saymanı Sayın Oğuz ARABACI tarafından slayt 
eşliğinde okunmuştur. Devamında Divan Başkanı 
tarafından Genel Kurula görüş olup/olmadığı 
sorulmuş, görüş bildiren olmadığından müzakere 
gerçekleşmiştir.         
 
Gündemin 7. maddesine göre; 2022–2023 yılı 
Dernek ve İktisadi İşletme Denetleme Kurulu 
Raporlarının sunumu ve müzakeresine geçilmiş, 
Denetleme Kurulu Raporlarının sunumu Yön. Kur. 
Saymanı Sayın Oğuz ARABACI tarafından 
Derneğin ve İktisadi İşletmenin ayrı ayrı olmak 

üzere slayt eşliğinde 
sunulmuştur. 2022–2023 
yılları harcama ve satın 
almalarının yasalara uygun ve 
yasal süreleri içerisinde 
yapıldığı gözlemlenmiş ve 
Divan Başkanı tarafından 
Denetleme Kurulu Üyeleri 
Sayın Metin MALİ’ye ve Sayın 
Olcay ÜLKER’e teşekkür 
edilerek müzakereye 
geçilmiştir ve görüş bildiren 
olmamıştır. 
 
Gündemin 8. maddesine göre; 
Yönetim Kurulunun ibrası için 
Divan Başkanı tarafından 
oylama yapılmış ve oy birliği 
ile ibra edilmiştir.  
 

 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 19 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

Gündemin 9. maddesine göre; Denetleme 
Kurulunun ibrası için Divan Başkanı 
tarafından oylama yapılmış ve oy birliği ile 
ibra edilmiştir.  
Gündemin 10. maddesine göre; 2024 ve 
2025 yılları Muhammen Bütçesinin 
görüşülmesi, kabulü ve fasıllar arasında 
Yönetim Kuruluna aktarma yetkisinin 
verilmesi konusuna geçilmiş ve 2024 yılı 
ile 2025 yılı Muhammen Bütçesi slayta 
yansıtılmış ve incelenmesi için süre 
tanınmıştır. Kabulü ve fasıllar arasında 
Yönetim Kuruluna aktarma yetkisi verilmek 
üzere Divan Başkanı tarafından oylama 
yapılmış ve oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Gündemin 11. maddesine göre; Derneğin 
amacı ve faaliyetleri için taşınır ve 
taşınmaz mal kiralanması ve satın 
alınması veya satılması konusunda 
Yönetim Kuruluna yetki verilmesi konusu 
değerlendirilmiş, Yönetim Kuruluna yetki 

verilmek üzere oylama yapılmış ve oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 
Gündemin 12. maddesine göre; Gümrük 
Müşavirleri ile Gümrük Müşavir 
Yardımcılarının giriş ve yıllık üyelik aidat 
miktarının görüşülüp karara bağlanması 
ile Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
konusuna geçilmiş, konu ile ilgili Divan 
Başkanlığı’na Gümrük Müşaviri ve 
Gümrük Müşavir Yardımcısı Giriş ve Yıllık 
aidatları ile Stajyer Personel İlk İşe 
Başlama Dosya Ücreti ile ilgili aşağıdaki 
şekilde önerge sunulmuştur. Divan 
Başkanı tarafından önergenin 
okunmasının ardından Divan Başkanı 
konu ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmış 
ve aidatlar dışında dernek gelirinin 
olmadığı ve aidatların yükseltilmesi ile 
ödemelerinin toplanması aşamasında 
üyelerin daha özverili olması yönünde 
görüş bildirmiştir.  

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğinin Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının Giriş ve Yıllık 
üyelik aidatları ile Stajyer Personellerin İlk Başlama Dosya Ücretinin aşağıdaki şekilde olmasını, ayrıca 
Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcısı aidatlarının her takvim yılında tefe tüfe oranından az 
olmamak kaydıyla arttırılması ile ilgili Yönetim Kuruluna yetki verilmesini öneriyoruz.   

Gümrük Müşaviri Giriş Aidatı     : 15.000,00.-TL 
Gümrük Müşaviri Yıllık Aidatı    : 10.000,00.-TL 
Gümrük Müşavir Yardımcısı Giriş Aidatı   :   5.000,00.-TL 
Gümrük Müşavir Yardımcısı Yıllık Aidatı   :   3.000,00.-TL 
Stajyer Personel İlk Başlama Dosya Ücreti  :   1.500,00.-TL 

Divan Başkanı sunulan önerge ile ilgili oylama yapmış ve oy birliği ile kabul edilmiştir.   
Devamında Çalışmayan Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının aidat durumu ile ilgili yeni bir 
önerge sunulmuştur. Divan Başkanı tarafından önerge okunmuştur.  
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğinin 07.03.2015 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu 10. Olağan Genel Kurul 
toplantısında verilen önerge ve alınan karar gereği çalışmayan Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir 
Yardımcılarından yıllık üyelik aidatları alınmaması ile ilgili kararın, Risk Yönetimi Tasfiye ve Döner Sermaye 
Genel Müdürlüğü’nün 17.03.2020 tarihli 00053229251 sayılı yazıları gereği kaldırılması, aidat ödemesi 
yapmayanların üyelik iptalleri ile birlikte izin belgelerinin teslim alınarak Bakanlığa gönderilmesi, üyeliklerini 
devam ettirmek isteyenlerin aşağıda belirtilen aidat tutarları üzerinden tahsilat yapılması ve her takvim 
yılında tefe tüfe oranından az olmamak kaydıyla arttırılması ile ilgili Yönetim Kuruluna yetki verilmesini 
öneriyoruz.   

Çalışmayan Gümrük Müşaviri Yıllık Aidatı    :  2.500,00.-TL 
Çalışmayan Gümrük Müşavir Yardımcısı Yıllık Aidatı  :     750,00.-TL 

Divan Başkanı sunulan önerge ile ilgili oylama yapmış ve oy birliği ile kabul edilmiştir.   
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Gündemin 13. maddesine göre; Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret 
Tarifelerinin hazırlanarak T.C. Ticaret Bakanlığı’nın onayına sunulması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
konusuna geçilmiş ve Divan Başkanı tarafından çalışmaların derneklerin ortak çalışması olarak devam 
etmesine müteakip oylama yapılmış ve oy birliği ile Yönetim Kuruluna Asgari Gümrük Müşavirlik ücretlerinin 
tespit edilmesi yetkisi verilmiştir. 
 

Gündemin 14. maddesine göre; 
Aday konuşmacıların Genel Kurula 
hitabı konusuna geçilmiş, seçime 
katılan ayrı bir Grup olmadığından 
Dernek Başkanı Sayın Orhan 
KATTAŞ konuşmasını yapmak 
üzere kürsüye gelmiştir. 
Genel Kurulumuzun, derneğimize, 
mesleğimize ve tüm üyelerimize 
hayırlı olması temennisi ile 
konuşmasına başlamış, meslek 
adına yapılan çalışmalarda tüm 
meslektaşlarımızın sahiplenmesi 
gerektiği belirtilmiştir. Görev 
süresince öncelikli olarak gündeme 
alınan konular ve güncel durumlar 
sırasıyla anlatılmıştır.  
 
1-Derneklerin Hukuki statüsünün tartışma konusu olmaktan çıkarmak için Gümrük Müşavirleri Oda Kanununun 
(Meslek yasası) ivedilikle çıkarılması konusunda Bakanlığımız en üst kademesi seviyesinde çalışmalarımız devam 
etmektedir. 
2-Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine ilişkin Tebliğe ilave edilmesi 
gereken hizmet kalemleri, Derneklere yetki verilmesi ve Gümrük Müşavirlerinde yıllık Sözleşme uygulanmasına 
geçilmesi,  
3-Kabahatler Kanun’u 14. Maddeden Gümrük Kanun’u Hükümlerinin İstisna Olması Süreci Bakanlık ile devam 
etmekte olup, gerekli yazışmalar tarafımızca tamamlanmıştır. 
4-Müteselsil Sorumluluk sınırlandırılması, Gümrük Kanunun 61/3 ve 195. Maddeye uygun tahakkukun BİLGE 
tarafından hesaplanması sürecinin yasal zeminin hazırlanmasına ilişkin Bakanlık ile yazışma ve görüşmelerimiz 
devam etmekte. 
5-Gümrük Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarının içeriğine ilişkin yönetmelik yayınlanması için 
çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca Gümrük Kanununda tanımlı sınav hakkının 5’e çıkarılması için yazlı ve 
sözlü olarak talepte bulunulmuştur.  
6-Gümrük Muhafaza ve Kaçak şube tarafından yürütülen işlemler; İthalat beyannamelerinde Tarife değişikliği 
sonucu vergi farkı olması durumunda Kaçakçılık Kanunu kapsamında değerlendirilmesi ile ilgili yazılı talebimizi 
Bakanlığımıza ilettik. 

7-Vergi kaybına neden olan işlemlere uygulanacak 
cezaların yüksek olduğuna ve düşürülmesine ilişkin 
talep ile birlikte kendini ihbarda Gümrük Kanununun 
234 üncü maddesinin 3 üncü fıkrası kapsamında 
tahsil edilen %10 tutarın sıfıra indirilmesi talep 
edilmiştir.  
8-Gümrük Yönetmeliği 576. maddede geçen "yetki 
belgesi başvuruları söz konusu soruşturma ve 
kovuşturma sonuçlanıncaya kadar değerlendirmeye 
alınmaz" ibaresinin kaldırılması talebimiz iletildi ve 
kabul oldu. 
9-Beyannamelerde redrese (düzeltme) işlemlerinin 
ofislerden yapılabilir hale gelmesi talebi iletilmiş olup, 
yeni bilge programında Bakanlığımızca uygulamaya 
alınacaktır.  
10-Gümrük vergilerinin YYS sahibi firmalarda olduğu 
gibi yalnızca ithalatçı firma tarafından ödenebilmesi, 
ihracat beyannamelerinde ihracatçı birliği nispi aidatı 
ödenmeden beyannamenin tescil edilerek işlemlerin 
sonlandırılması talebimiz Bakanlığımıza iletildi fakat 
Bakanlığımızın bakış açısı bu noktada çok da olumlu 
değil maalesef. 

11-Beyanname yazılım programı arayüz programları ve firmaları olmaksızın Bakanlık eliyle yapılması talebimizi 
ilettik. 
12-Meslekte 15 Yılını Dolduran GM, GMY Yeşil Pasaport Verilmesi talebimizi yazılı ve sözlü olarak ilettik. Ayrıca 
talebimizi Bakanlığımız olumlu referansla İç İşleri Bakanlığına iletti.  
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13-Merkez Disiplin Kurulu ve Yüksek disiplin kurulunda Gümrük Müşavir Derneklerinden bir temsilci bulundurulması 
talebimizi ilettik.  
14-Liman Giriş Kartları (Gümrük Müşavirleri ve Gümrük müşavir Yardımcılarına ilgili yönetmeliğinde istisna getirilmesi), 
talebimizi ilettik, Bakanlığımızca olumlu görüşle İç İşleri Bakanlığına talep iletildi. 
15-70 yaş üstüne sağlık raporu uygulamasının kaldırılması, talebimiz 75 yaşına çıkarılmıştır. Artı 5 yılda bir rapor 
istenecektir.  
16-Gümrük Müşavirleri İzin Belgelerinin 
Ruhsatname Olarak Düzenlenmesi 
talebimiz Bakanlığımızca Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığına iletildi.  
17-Beyanname satışlarından 
derneklere pay verilmesi, talebimizi 
ilettik. 

Bu bilgilendirmelerin devamında 
Orhan KATTAŞ şahsı ve aday 
listesinde yer alan arkadaşları adına 
sevgi ve saygılarını belirtmiş, genel 
kurulumuzun mesleğimize, 
bölgemize ve tüm gümrük camiasına 
hayırlar getirmesini dilemiştir.  
 

Gündemin 15. maddesine göre; Yeni Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Disiplin Kurulu ve Danışma Kurulu 
Asıl ve Yedek üyelerinin seçimi maddesi başlamadan Divan Başkanından söz alınarak, Yönetim Kurulunda 
bulunan fakat yeni dönemde görevde bulunmayacak olan Güm. Müş. Sayın Serdar SEVGİ, Güm. Müş. 
Sayın Oğuz ARABACI, Güm. Müş. Sayın Yavuz ÖZTÜRKCAN,  Güm. Müş. Sayın Bayram ALEMDAR ve 
Güm. Müş. Ahmet ÖZTÜRK’e Yönetim Kurulunda görevde bulundukları süre boyunca derneğimizi en iyi 
şekilde temsil etmeleri, mesleğimizin saygınlığı ve gelişimi ile meslektaşlarımız arasında birlik ve beraberliği 
pekiştirmek konusundaki katkılarından ve başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür plaketi takdim edilmiştir.  

Daha eski dönemde Yönetim 
Kurulunda bulunan fakat plaketleri 
teslim edilemeyen Güm. Müş. 
Sayın Özgür KÖSE ve Güm. Müş. 
Sayın Ali SÖYLER’e de plaketleri 
takdim edilmiştir. Ayrıca, 
Derneğimiz Yönetim Kurulunun 
yapmış olduğu çalışmalarda vermiş 
oldukları hizmet ve desteklerden 
ötürü Güm. Müş. Yardımcısı Sayın 
İsmail ATEŞLİ, Güm. Müş. 
Yardımcısı Sayın Yalçın BOZKURT 
ve Güm. Müş. Yardımcısı Sayın 
Cihan BOLCAN’a teşekkür plaketi 
takdim edilmiştir.  

     



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 22 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

Gündem maddesine devam edilirken Kurullar Listesinde yer alan Yönetim Kurulu Üyelerinin isimleri tek 
tek okunarak Genel Kurul katılımcılarına yeni Yönetim Kurulu takdim edilmiştir.  

 
Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Disiplin Kurulu ve Danışma Kurulu Asıl ve Yedek üyelerinin seçimi 
maddesi ile ilgili Divan Başkanlığı'na Sandık Kurulu için önerge sunulmuş ve önerge doğrultusunda 
Sandık Kurulunun aşağıdaki şekilde oluşmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  

Güm. Müş. Sandık Kurulu     Güm. Müş. Yard. Sandık Kurulu 
Başkan  Mehmet KILIÇKESMEZ   Üye Yalçın BOZKURT 
Üye  Çetin TOK    Üye  Hidayet GÖKEL 
Üye  Muhammed Taha BAYRAK  Üye Ferhat KURTUL 

 

Sandık Kurulu tarafından oy kullanımı için gerekli hazırlıklar yapılmış ve üyelerin Hazirun 
cetvelindeki isimlerinin karşılarına imza atmalarına müteakip oy kullanma işlemleri tamamlanmıştır. 
Oy kullanımı saat 14:10’da sona ermiştir.  
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Sandık Kurulu tarafından oyların sayımı 
yapılmış ve Sandık Kurulu tutanağına göre; 
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 14. 
Olağan Genel Kurul toplantısında yapılan 
seçimlerin, Tüzüğümüz gereği gizli oy, açık 
sayım ile gerçekleştirildiği, Gümrük Müşavir 
ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının ayrı 
ayrı sandıklarda ve seçim listelerindeki 
isimlerin karşısına imza alınarak oy 
kullandıkları, her iki sandığın divan kurulu 
önünde açılıp sayılması sonucunda, 
Hazirun listesine göre Genel Kurulda 49 
Gümrük Müşavirinin oy kullandığı, açılan 
zarf sayısının 49 olduğu ve geçersiz 0 (sıfır) 
oy olduğu, 49 oyun geçerli olduğu ve geçerli 
olan oyların önerilen listeler lehine çıktığı, 
yine Hazirun listesine göre Genel Kurulda 
40 Gümrük Müşavir Yardımcısının oy 
kullandığı, açılan zarf sayısının 40 olduğu 
ve geçersiz 0 (sıfır) oy olduğu, 40 oyun 
geçerli olduğu ve geçerli olan oyların 
önerilen listeler lehine çıktığı tespit 
edilmiştir. 
 

Önerilen listeye göre Yönetim, Denetleme, Disiplin ve Danışma Kurulları Asil Üyeleri aşağıdaki 
şekilde oluşturulmuştur.  
Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri  
Orhan KATTAŞ, Şiri DİLİK, Turgay ŞAHİN, Evenur SARIBAŞLI, Osman KILIÇKIRAN, Özgür 
KÖSE, Engül YAVUZARSLAN, Saner YAVUZ, Mehmet KIZILTOPRAK, Adem Çağlar ÖZDEMİR, 
Cihan BOLCAN  
Disiplin Kurulu Asıl Üyeleri  
Murat GÜNYÜZ, Mustafa KIR, Murat İNAY, Oğuz ARABACI, K. Fahrettin İPEKÇİOĞLU 
Denetleme Kurulu Asıl Üyeleri  
Metin MALİ, Olcay ÜLKER, Bayram ALEMDAR 
Danışma Kurulu Asıl Üyeleri  
S. Ahmet NEVRUZ, Zeki BİÇEN, Mehmet Ali TOKUÇ, Fatih GANİOĞLU, Serdar SEVGİ, Rasim 
ŞENGÜL 
Yeni yönetimde görev alanlara başarılar dilenmiştir.  
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Gündemin 16. maddesine göre; Dilek ve Temenniler kısmına geçilmiş ve 14. dönem Yönetim Kurulu 
Başkan adayı Sayın Orhan KATTAŞ kısa bir konuşma yaparak 14. Olağan Genel Kurulunun Bursa 
Gümrük Müşavirlerine yaraşır medeni bir şekilde geçmesinden dolayı şahsı ve Yönetim Kurulu adına 
Genel Kurula katılan herkese güvenlerinden dolayı teşekkür etmiş ve çalışmalarının ve hizmetlerinin bu 
dönemde de artarak devam edeceğini belirtmiştir. Başka söz alan olmamıştır. Divan Başkanı Sayın 
Fatih GANİOĞLU tarafından oturum kapatılmıştır.  
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2024 – 2026 DÖNEMİ KURULLAR LİSTESİ 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

YÖNETİM KURULU (ASİL)   YÖNETİM KURULU (YEDEK) 
 
1-ORHAN KATTAŞ     1-ESRA UÇAR  
2-ŞİRİ DİLİK     2-ALİ KILIÇARSLAN  
3-TURGAY ŞAHİN    3-DİLEK TEMİZALTIN  
4-EVENUR SARIBAŞLI   4-BÜLENT ARSLAN   
5-OSMAN KILIÇKIRAN   5-RECEP KAYA 
6-ÖZGÜR KÖSE    6- MUSTAFA ÜRGEN  
7-ENGÜL YAVUZARSLAN   7- KENAN ERGİNOL  
8-SANER YAVUZ    8-YAVUZ ÖZTÜRKCAN 
9-MEHMET KIZILTOPRAK   9-DENİZ ÜÇÜNCÜOĞLU 
10-ADEM ÇAĞLAR ÖZDEMİR  10-DERYA KIRSAÇ 
11-CİHAN BOLCAN    11-CEYHUN ARSLAN 
 

 

DİSİPLİN KURULU 
 

DİSİPLİN KURULU (ASİL)   DİSİPLİN KURULU (YEDEK) 
 
1-MURAT GÜNYÜZ      1-BURHAN LEVENT GÜNAY 
2-MUSTAFA KIR     2-ALİ OSMAN AVŞAR   
3-MURAT İNAY     3-AYHAN OKUMUŞ  
4-OĞUZ ARABACI    4-GÜLTEN KAYADERE   
5-K. FAHRETTİN İPEKÇİOĞLU     5-VEYSEL TEKÇAM    

 
 
 

DENETLEME KURULU 
 

DENETLEME KURULU (ASİL)  DENETLEME KURULU (YEDEK) 
 
1-METİN MALİ     1-ÖZGÜR KESKİN  
2-OLCAY ÜLKER    2-AHMET ÖZTÜRK 
3-BAYRAM ALEMDAR   3-BURÇAK ÖNAL   

 
 
 

DANIŞMA KURULU 
 

DANIŞMA KURULU (ASİL)   DANIŞMA KURULU (YEDEK) 
 
1-S. AHMET NEVRUZ    1-MUSTAFA GÜMÜŞ 
2-ZEKİ BİÇEN    2-MUSTAFA DEMİRKOL  
3-MEHMET ALİ TOKUÇ   3-SELİM DİNÇER ÜNVER  
4-FATİH GANİOĞLU     4-BÜLENT İLDEŞ  
5-SERDAR SEVGİ    5-MUSTAFA YAŞAR 
6-RASİM ŞENGÜL    6-AYHAN AŞIK   
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26 Şubat 2024 Pazartesi günü Yönetim Kurulu Olağan Genel Kurul Sonrası İlk Toplantısını 
gerçekleştirdi; 
 
24 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen Olağan Genel 
Kurul sonrası Yönetim 
Kurulunun ilk toplantısı 26 
Şubat 2024 Pazartesi günü 
saat 18:00’de Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir.  
 
 
Tüzüğümüzün 30. maddesi a) 
bendi gereği görev taksimi 
Başkan, iki Başkan Vekili, 
Genel Sekreter, Sayman ve 
Veznedar Kurul üyelerinin 
seçimi oy birliği ile aşağıdaki 
şekilde oluşturulmuştur. 

 

 
YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI 

Başkan  Orhan KATTAŞ 
Başkan Vekili Şiri DİLİK 
Başkan Vekili Turgay ŞAHİN 
Genel Sekreter Mehmet KIZILTOPRAK 
Sayman   Evenur SARIBAŞLI 
Veznedar  Adem Çağlar ÖZDEMİR 
Üye   Cihan BOLCAN 
Üye   Engül YAVUZARSLAN 
Üye   Osman KILIÇKIRAN 
Üye   Özgür KÖSE 
Üye   Saner YAVUZ 
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27 Şubat 2024 Salı günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “OK1 Tespit Raporları eki YMM Raporu” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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27.02.2024 tarihli “OK1 Tespit Raporları Eki YMM Raporu” konulu Dernekler ortak yazımız 
doğrultusunda, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 03.04.2024 tarihli “OK1 Tespit Raporları 
Eki YMM Raporu” konulu cevap yazısı geldi; 
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28 Şubat 2024 Çarşamba günü “Bursa Yenişehir Havalimanı Gümrüklü Depolarının Hava, 
Kara, Deniz Lojistiğinde ve E-Ticarette Kullanım Alanları ve Avantajları” konulu Toplantıya 
katıldık; 
BTSO Lojistik A.Ş. ve Turkish Cargo organizasyonu ile 28.02.2024 tarihinde BTSO Çok Amaçlı 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilen "Bursa Yenişehir Havalimanı Gümrüklü Depolarının Hava, 
Kara, Deniz Lojistiğinde ve E-Ticarette Kullanım Alanları ve Avantajları" konulu Toplantıya 
Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkan Vekilleri Sayın Turgay ŞAHİN ve Sayın Şiri Dilik katılım 
sağlamıştır.  
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04 Mart 2024 Pazartesi günü, Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Set Halindeki Eşyanın 
İthalatında Açık Kalan Tareks Kayıtları” konulu yazımıza, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
“2011/40 Sayılı Genelge / Set Halindeki Eşya İthalatında Açık Kalan Tareks Kayıtları” konulu 
cevap yazısı geldi; 
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05 Mart 2024 Salı günü “Gümrüklerde Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü YYS Tanıtım 
Günleri” konulu Toplantıya katıldık; 
 
 

BTSO Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası BTSO Akademi tarafından 
05 Mart 2024 tarihinde BTSO 
Çok Amaçlı Toplantı Salonunda 
T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü Ticaretin 
Kolaylaştırılması Dairesi 
temsilcilerinin katılımı ile 
"Gümrüklerde Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Statüsü (YYS) Tanıtım 
Günleri” konulu Toplantı 
gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
 
 
 
Toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. 
Kur. Başkan Vekili Sayın Turgay 
ŞAHİN ve Yön. Kur. Başkan Vekili 
Sayın Şiri Dilik katılım sağlamıştır.  
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06 Mart 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “MEDOS – Manuel Düzenlenen Belgeler” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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07 Mart 2024 Perşembe günü Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen “EBRD İle MLETR Projesi / Anket Sonuçları Bilgilendirme 
Toplantısı”na katıldık; 
Ticaret Bakanlığı ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası EBRD işbirliğinde başlatılan Dijital Ticaretin 
Desteklenmesi için Yasal Reform projesi kapsamında; kambiyo senetleri, konşimento, taşıma 
senetleri gibi dış ticarette kullanılan ve ciro edilebilen belgelerin Birleşmiş Milletler Uluslararası 
Ticaret Hukuku Komisyonu tarafından hazırlanan “MLETR (Devredilebilir Elektronik Kayıtlara İlişkin 
Model Kanun)” referans alınarak elektronik ortama taşınması ve elektronik olarak ciro edilebilir hale 
getirilmesi hususlarının çalışılacağı projenin ilk aşaması kapsamında, 26 Ocak 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına ait sunum doğrultusunda, söz konusu anket sürecinin 
tamamlandığı bildirilmiştir.  
 

 
 

Buna istinaden sonuçları hakkında 
katılımcılarının bilgilendirilmesi amacıyla 
7 Mart 2024 tarihinde çevrimiçi olarak 
“EBRD İle MLETR Projesi Anket 
Sonuçları Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirilmiştir.   
 
Toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. 
Kur. Saymanı Sayın Adem Çağlar 
ÖZDEMİR ve Yön. Kur. Üyesi Sayın 
Osman KILIÇKIRAN katılım sağlamıştır. 
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09 Mart 2024 Cumartesi günü “Gümrük Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı Yazılı 
Sınavlarına Girecek Adaylarımız İçin Sınava Hazırlık Kursumuz” başladı; 
2024 yılında yapılması ihtimal Gümrük 
Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı 
yazılı sınavlarına hazır bulunmak ve ihtiyacımız 
olan mevzuat birikimimizi takviye etmek adına; 
 
Gümed Eğitim Danışmanlık Eğitmeni Şükrü 
KIZILKURT ile gerekli görüşmeler yapılmış ve 
09 Mart 2024 – 12 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Bursa Gümrük Müdürlüğü Eğitim ve Toplantı 
Salonunda sınava girecek adaylarımız için 
Haftasonu Eğitimleri başlamıştır.  
 
Sayın Şükrü KIZILKURT’a camiamız ve sınava 
girecek adaylarımız adına teşekkür ederiz. 
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19 Mart 2024 Salı günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Hüseyin 
ŞANVERDİ'yi makamında ziyaret ettik; 
24 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı sonrası yeni Yönetim 
Kurulu olarak Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’yi makamında ziyaret ettik.  
 

 
 
 

19 Mart 2024 Salı günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür Yardımcıları Sayın 
Mehmet KÖSE, Sayın Veysel MADEN ve Sayın Murat CEVİZ'i makamlarında ziyaret ettik; 
Yeni Yönetim Kurulu olarak ziyaretlerimize Bölge Müdür Yardımcılarımız ile devam ettik.  
 

 
 
Bölge Müdürümüz ve Bölge Müdür Yardımcılarımız ile ziyaretlerimizde karşılıklı istişarelerde 
bulunulmuştur. Gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Bölge Müdürümüz ve Bölge Müdür 
Yardımcılarımıza camiamız adına teşekkür ederiz. 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 46 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

19 Mart 2024 Salı günü Bursa Ticaret İl Müdürü Sayın İsmail ASLANLAR’ı makamında 
ziyaret ettik; 
Yeni Yönetim Kurulu olarak ziyaretlerimize Ticaret İl Müdürü Sayın İsmail ASLANLAR’ı makamında 
ziyaret ederek devam ettik.   
 

 
 
19 Mart 2024 Salı günü Bursa Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürü Sayın 
Resul ÇEVİK’i makamında ziyaret ettik; 
Devamında Bursa Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürümüz Sayın Resul ÇEVİK ile 
devam etik. 
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19 Mart 2024 Salı günü Bursa Gümrük Müdürü Sayın Kemal EMİROĞLU’nu makamında 
ziyaret ettik; 
Gümrük Müdürlüklerimize gerçekleştirilen ziyaretlerde gümrüklerde yaşanılan sıkıntılarda dile 
getirilmiş ve karşılıklı istişarelerde bulunulmuştur.  
 

 
 

 
19 Mart 2024 Salı günü Mudanya Gümrük Müdür Yardımcısı Sayın Murat KARADOĞAN’ı 
makamında ziyaret ettik; 

 

 
 
Gümrük Müdürlerimize gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için camiamız adına teşekkür ederiz. 
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25 Mart 2024 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Gümrük Beyannamelerinin 24 No’lu Kutusu” konulu yazımızın gönderimi 
yapıldı; 
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25 Mart 2024 Pazartesi günü, Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Gümrük 
Beyannamelerinin 24 No’lu Kutusu” konulu yazımıza, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
17.05.2024 tarihinde “Gümrük Beyannamelerinin 24 No’lu Alanı” konulu cevap yazısı geldi; 
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03 Nisan 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak TSE Türk 
Standardları Enstitüsü Başkanlığı’na “TSE Fiili Denetim İşlemleri” konulu yazımızın 
gönderimi yapıldı; 
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03 Nisan 2024 Çarşamba günü, Dernekler ortak olarak TSE Türk Standartları Enstitüsü 
Başkanlığı’na yazılan “TSE Fiili Denetim İşlemleri” konulu yazımıza, TSE İthalat Merkezi 
Başkanlığı’ndan 26.07.2024 tarihinde “Genel” konulu cevap yazısı geldi; 
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05 Nisan 2024 Cuma günü Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen “Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi – Belge ve 
Maliyetler Alt Çalışma Grubu 5. Toplantısı”na katıldık; 
Ticaretin Kolaylaştırılması II. Beş Yıllık Eylem Planı (2024-2028) çerçevesinde "Dış ticaret ve 
gümrük işlemlerine ilişkin düzenlenen belgeler, verilen hizmetlerle ilgili alınan ücretler ve harçlar 
hakkında Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi ilk eylem planı döneminde yapılan 
envanter çalışması da dikkate alınarak ilave maliyet unsurlarının azaltılmasına yönelik bir tavsiye 
kararı ilgili mercilerin dikkatine sunulacaktır." konulu 11 nolu eylem maddesi kapsamında, 05 Nisan 
2024 tarihinde “Belge ve Maliyetler Alt Çalışma Grubu 5. Toplantısı” çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkan Vekili Şiri DİLİK katılım 
sağlamıştır. 

 
 

 
24 Nisan 2024 Çarşamba günü BTSO 36. Meslek Komitesi Üyeleri Yönetim Kurulumuza 
ziyarette bulundu;  
BTSO 36. Meslek Komitesi Üyeleri Ersan KELEŞ ve Hakan HACIZADE 24.04.2024 tarihinde 
Dernek Merkezimizde Yönetim Kuruluna ziyarette bulunmuştur.  
 

 
Söz konusu ziyarette, sektör sorunları hakkında karşılıklı görüş ve önerilerimiz aktarılmıştır. BTSO 
36. Meslek Komitesi üyelerine gösterdikleri ilgiden dolayı camiamız adına teşekkür ederiz.  
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25 Nisan 2024 Perşembe günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Hüseyin 
ŞANVERDİ'yi makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’yi 25.04.2024 tarihinde 
makamında ziyaret ettik.  
 

 
 
 
 
25 Nisan 2024 Perşembe günü Bursa Laboratuvar Müdürü Sayın Kemal KÜLEGE’yi 
makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Laboratuvar Müdürümüz Sayın Kemal KÜLEGE’yi 25.04.2024 
tarihinde makamında ziyaret ettik.  
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25 Nisan 2024 Perşembe günü Bursa Gümrük Müdürü Sayın Kemal EMİROĞLU’nu 
makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Gümrük Müdürümüz Sayın Kemal EMİROĞLU’nu 25.04.2024 
tarihinde makamında ziyaret ettik.  

 
 
25 Nisan 2024 Perşembe günü Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi 1. Toplantısını 
gerçekleştirdi; 
Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyeleri, Turgay ŞAHİN, Evenur SARIBAŞLI, Özgür KÖSE, 
Mehmet KILIÇKESMEZ, Mehmet ÜZÜ, Muhammed Taha BAYRAK, Murat BİRCAN, Burak 
GÜLTEKİN, Ceyhun ARSLAN tarafından oluşmaktadır.  
Komite 1. Toplantısını 25.04.2024 tarihinde Dernek Merkezinde gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen 
Toplantıda, Soysal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Başkanı olarak Sayın Murat BİRCAN, Başkan 
Vekili olarak Sayın Turgay ŞAHİN ve Sekreterliğe Sayın Evenur SARIBAŞLI getirilmiştir. Komite 
tarafından yapılabilecek sosyal ve kültürel faaliyetlerin neler olabileceği konusunda çalışmalar 
yapılmıştır.  
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26 Nisan 2024 Cuma günü Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen “Deniz Taşımacılığı Hizmetleri” konulu toplantıya katıldık; 
Birleşik Krallık (BK) ile yürürlükte olan Serbest Ticaret Anlaşması (STA)’nın genişletilerek “hizmet 
ticareti, yatırımlar ve dijital ticaret” ile ilgili hususları da içerecek şekilde güncellenmesine ilişkin 
müzakerelerin başlatılması doğrultusunda STA Güncellenmesi Müzakerelerine yönelik Bakanlığımız 
bünyesindeki hazırlık çalışmaları kapsamında, 26 Nisan 2024 tarihinde Uluslararası Anlaşmalar ve 
Avrupa Birliği Genel Müdürü Sayın Hüsnü DİLEMRE başkanlığında  “Deniz Taşımacılığı Hizmetleri” 
konusunun ele alındığı çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir.  
Söz konusu toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Turgay ŞAHİN ve Yön. Kur. 
Üyesi Sayın Osman KILIÇKIRAN katılım sağlamıştır.  

 
 

26 Nisan 2024 Cuma günü Dernek Yönetimleri ortak olarak “Yönetmelik Değişikliği” ile ilgili 
toplantı gerçekleştirildi;  
20.04.2024 tarih ve 32523 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 9 uncu maddesi ile 7/10/2009 tarihli ve 27369 mükerrer sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinin 563üncü maddesine eklenen, mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız açısından son derece önem arz eden bazı değişiklikler (8. ve 9. Maddeler) 20 Mayıs 
2024 tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. Konuya ilişkin Gümrük Müşavirleri Dernekleri olarak 26 
Nisan 2024 günü çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya her derneği temsilen yönetim kurulu 
üyelerinden 4 kişi katılım sağlamış olup; Derneğimizi temsilen Yön Kur. Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, 
Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Turgay ŞAHİN, Yön. Kur. Genel Sekreteri Sayın Mehmet KIZILTOPRAK 
ve Yön. Kur. Üyesi Sayın Osman KILIÇKIRAN katılım sağlamıştır.  
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Çevrimiçi gerçekleştirilen toplantımız doğrultusunda, 26 Nisan 2024 Cuma günü Gümrük 
Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Üyelere bilgilendirme yapıldı; 
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Çevrimiçi gerçekleştirilen toplantımız doğrultusunda, 30 Nisan 2024 Salı günü Gümrük 
Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne “Gümrük Yönetmeliği 
Değişikliği Hakkında Talebimiz” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Gümrük Yönetmeliği Değişikliği Hakkında 
Talebimiz” konulu yazımız doğrultusunda, 16 Mayıs 2024 Perşembe günü Gümrük 
Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yeniden “Gümrük 
Yönetmeliği Değişikliği Yazılım firması ile sözleşme hk.” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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Gümrük Yönetmeliği Değişikliği Süre Uzatımı talebimiz doğrultusunda Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’nden Gümrük Yönetmeliğinin 563’üncü maddesinde yer alan sözleşme şartının 
yerine getirilmesine ilişkin sürenin 31.07.2024 tarihine kadar uzatılmasının uygun 
bulunduğu yönünde yazı geldi; 
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Gümrük Yönetmeliği Değişikliği Süre Uzatımı talebimiz doğrultusunda Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’nden Gümrük Yönetmeliğinin 563’üncü maddesinde yer alan sözleşme şartının 
yerine getirilmesine ilişkin sürenin 31.12.2024 tarihine kadar uzatılmasının uygun 
bulunduğu yönünde yazı geldi; 
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26 Nisan 2024 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Gümrük Kanunu 234 ve 236’ncı maddelerinin, farklı yorumlanmasından 
kaynaklı oluşan cezalar” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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09 Mayıs 2024 Perşembe günü Serbest Bölge Müdürü Sayın Mehmet SİVRİ’yi makamında 
ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Serbest Bölge Müdürü Sayın Mehmet SİVRİ’yi 10.05.2024 tarihinde 
makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde bizlere gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Serbest Bölge 
Müdürümüze camiamız adına teşekkür ederiz. 
 

 
 

09 Mayıs 2024 Perşembe günü Gemlik Gümrük Müdürü Sayın Özer ÇİLDAŞ’ı makamında 
ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Gemlik Gümrük Müdürü Sayın Özer ÇİLDAŞ’ı 10.05.2024 tarihinde 
makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde bizlere gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Gemlik 
Gümrük Müdürümüze camiamız adına teşekkür ederiz. 
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14 Mayıs 2024 Salı günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü’nün Ticaretin 
Kolaylaştırılması Bölgesel Farkındalık Toplantıları 2024 Yılı İkinci Çeyrek Takvimi” konulu 
toplantısına katıldık; 
Ticaretin Kolaylaştırılması İkinci 5 Yıllık  Eylem Planı (2024-2028) çerçevesinde, Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlükleri başkanlığında sivil toplum örgütleri ve diğer ilgili kamu idareleri 
temsilcilerinin katılımı ile Ticaretin Kolaylaştırılması Konusunda Bölgesel Farkındalık 
Toplantılarının ikinci çeyreği kapsamında, Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü 
tarafından 14.05.2024 tarihinde çevrimiçi olarak “Ticaretin Kolaylaştırılması Bölgesel Farkındalık 
Toplantıları 2024 Yılı İkinci Çeyrek Takvimi” konulu toplantı gerçekleştirildi. 
 

 
 

Söz konusu toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, Başkan 
Vekilleri Sayın Şiri DİLİK ve Sayın Turgay ŞAHİN ile Yön. Kur. Üyesi Sayın Osman KILIÇKIRAN 
katılım sağlamıştır. 
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16 Mayıs 2024 Perşembe günü Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü’nün “Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı (2024-2028) – 9. Eylem Maddesi” 
konulu toplantısına katıldık; 
Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı'nın 9 numaralı "Doğal afetler vb. nedenlerle yaşanan 
krizlerde, krize hazırlık, krizde acil müdahale ve krize bağlı sorunların aşılmasında ticaret ve 
gümrük prosedürleri ile ilgili alınacak tedbirlere ilişkin öneri listesi oluşturulmasına yönelik eylem 
planı kapsamında, 16.05.2024 tarihinde çevrimiçi olarak “Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı 
(2024-2028) – 9. Eylem Maddesi” konulu toplantı gerçekleştirildi.  

 

 
 

Söz konusu toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Şiri DİLİK ve Yön. Kur. 
Üyesi Sayın Osman KILIÇKIRAN katılım sağlamıştır. 
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16 Mayıs 2024 Perşembe günü BUGÜMDER 17. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın 
“Kura Çekilişi” Toplantısı gerçekleştirildi; 
 

 
 

 

 
Gümrük camiamızın kaynaşmasını 
sağlamak üzere düzenlemiş olduğumuz 
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 17. 
Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası kura 
çekilişi toplantısı 16.05.2024 tarihinde 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi.  
   
Turnuvamızın açılışı, 18 Mayıs 2024 
Cumartesi günü saat 14:30’da Şükrü 
Şankaya Halı Saha Tesislerinde 
gerçekleştirilecek olup, açılış maçları 15:00-
16:00 saatleri arasında GÜMRÜK 
MUHAFAZA KAÇAKÇILIK TAKIMI - BURSA 
GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI ile ESA 
GÜMRÜK TAKIMI – SEMBOL GÜMRÜK 
TAKIMI arasında oynanacaktır. 
 
Turnuvamıza katılan sağlayan takımlara 
katkılarından dolayı teşekkür eder, başarılar 
dileriz. 
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17 Mayıs 2024 Cuma günü Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nün 
“Ticaretin Kolaylaştırılması Türkiye Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2028) çerçevesinde 
Şeffaflık Çalışma Grubu” toplantısına katıldık; 
Ticaretin Kolaylaştırılması Türkiye Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2028) çerçevesinde Şeffaflık 
Çalışma Grubu içerisinde ele alınan eylem maddeleri temelinde istişarelerde bulunularak yeni 
Eylem Planı dönemine ilişkin planlamalarda bulunulmak üzere 17.05.2024 tarihinde çevrimiçi 
olarak “Şeffaflık Çalışma Grubu Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
Söz konusu toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Saymanı Sayın Evenur SARIBAŞLI katılım 
sağlamıştır. 
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17 Mayıs 2024 Cuma günü TİM Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin “Gümrük ve Lojistik 
Çalıştayı”na katıldık; 
Ülkemizin ihracatının ve dünya 
pazarlarındaki payımızın 
artırılması ile rekabet gücünün 
geliştirilmesi amacıyla 
çalışmalarına devam eden TİM 
Türkiye İhracatçılar Meclisi, 
ihracatçıların taleplerinin 
karşılanması ve sorunlarının 
çözümü için dış ticaretimizde 
faaliyet gösteren ilgili sektör 
paydaşları ile 17.05.2024 
tarihinde “Gümrük ve Lojistik 
Çalıştayı” gerçekleştirmiştir. 
 

TİM Türkiye İhracatçılar Meclisi ev 
sahipliğinde ve Ticaret Bakanımız 
Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın 
Abdulkadir URALOĞLU’nun 
katılımıyla gerçekleştirilen Çalıştaya, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai 
UÇARMAK, Ticaret Bakan Yardımcısı 
Sayın Volkan AĞAR, Gümrükler 
Genel Müdürü Sayın Mustafa 
GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Nevzat BOZKURT, 
Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Burak Serkan YAŞAR, 
Gümrükler Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Buket ASAF, 
Gümrükler Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Ozan DİRİÖZ, 
Gümrükler Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Deniz Okan SAVAŞ, 
STK'lar ve sektör temsilcilerinin de 
geniş katılım sağladığı Çalıştaya 
Derneğimizi temsilen Yön. Kur. 
Başkan Vekilimiz Sayın Turgay ŞAHİN 
katılım sağlamıştır.  
 

Demiryolu Taşımacılığı, Deniz 
Taşımacılığı ve Liman Hizmetleri, 
Gümrük İşlemleri, Gümrük ve 
Lojistik Regülasyonları, Havayolu 
Taşımacılığı, Intermodal 
Taşımacılık ve Lojistik Performans 
Endeksi, Karayolu Taşımacılığı ve 
Uluslararası Geçişler ile Yeşil 
Lojistik-Dijital Dönüşüm 
başlıklarında geliştirme ve 
iyileştirmeye yönelik çözüm 
önerilerinin kapsamlı şekilde ele 
alındığı Çalıştayda, Derneğimiz 
Gümrük ve Lojistik regülasyonları 
konularında sektörümüzün 
ihtiyaçlarına yönelik talep, görüş 
ve önerilerimiz gündeme 
getirilmiştir.  
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18 Mayıs 2024 Cumartesi günü BUGÜMDER 17. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın 
Açılışı gerçekleştirildi; 
Gümrük camiamızın kaynaşmasını sağlamak üzere düzenlemiş olduğumuz BUGÜMDER 17. 
Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın Açılışı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı vesilesiyle 18.05.2024 tarihinde Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde Şükrü Şankaya 
Halı Saha Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.  
 

   
 
Turnuva Takım listeleri; Bölge Müdürlüğü ve Bağlantıları çalışanları ile Gümrük Müşavirliği firmaları 
çalışanlarının karma oluşturduğu (GÜMRÜK MUHAFAZA KAÇAKÇILIK TAKIMI, BURSA 
GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, GEMLİK GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ & UG TRANSPORT CİTY 
TAKIMI, YALOVA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, TASİŞ-BURSA TASFİYE İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, CNC GÜMRÜK TAKIMI, DİNÇ GÜMRÜK TAKIMI, DOĞRUER GÜMRÜK 
TAKIMI, EKOL LOJİSTİK TAKIMI, ESA GÜMRÜK TAKIMI, İVME GÜMRÜK TAKIMI, KABATAŞ 
GÜMRÜK TAKIMI, SEMBOL GÜMRÜK TAKIMI, ÜNSPED GÜMRÜK TAKIMI) toplam 14 takımın 
katılımıyla gerçekleşmektedir.  
 

  
 
Öncelikle, futbolcu veya seyirci olarak tüm camiamızı birlik ve beraberlik içerisinde bir arada 
görmekten mutluluk duyar, turnuvamıza katılan takımlara başarılar dileriz.  
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29 Mayıs 2024 Çarşamba günü “Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi – 8. 
Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu” toplantısına katıldık; 
 
 
Ticaretin Kolaylaştırılması II. 
Beş Yıllık Eylem Planı (2024-
2028) kapsamında, 8. Gümrük 
ve Dış Ticaret Çalışma Grubu 
Toplantısı 29.05.2024 Mayıs 
2024 Çarşamba günü 
Bakanlığımız Söğütözü 
Yerleşkesinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
 
 
 

 
 
Toplantıda çalışma grubu 
görev alanına dahil eylem 
maddeleri özelinde gelinen 
aşamalar değerlendirilmiş 
ve buna müteakip 
çalışmalar için bir yol 
haritası çizilmiştir.   
 
 
Toplantıya Derneğimizi 
temsilen Yön. Kur. Başkan 
Vekilimiz Sayın Turgay 
ŞAHİN katılım sağlamıştır.  
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30 Mayıs 2024 Perşembe günü “Uludağ Üniversitesi İnegöl Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret 
Programı 1. Sınıf öğrencileri için Bursa Serbest Bölgesi’ne teknik gezi” düzenlenmiştir;  

 
 

Bursa Uludağ Üniversitesi İnegöl Meslek 
Yüksekokulu Dış Ticaret Programı 1. Sınıf 
öğrencilerinin derslerde öğrendikleri bilgileri 
yerinde görmeleri ve sahada gözlem yaparak 
iş hayatına adapte olmalarını sağlamak 
amacıyla, öğretim elemanlarının da katılımıyla 
30.05.2024 tarihinde Gemlik’te bulunan Bursa 
Serbest Bölgesi’ne teknik gezi düzenlenmiştir.  
Serbest Bölge yemekhanesinde yenilen 
yemeğin ardından Bursa Serbest Bölge 
Kurucu ve İşletici A.Ş.’nin konferans 
salonunda sektör temsilcilerinden Serbest 
Bölge ve Dış ticaret alanının incelikleri 
dinlenmiştir. 

 

 
 
Serbest Bölge gezisinin ardından, 
Gemlik Roda Limanı ve Roda 
Antrepo sahası ziyaret edilerek 
yerinde incelemeler yapılmıştır.  
 
 

 
Gezi; Sirius Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti, Mızrak Gümrük 
Müşavirliği Ltd. Şti., İnegöl Belediyesi ve Derneğimiz katkılarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca eğitimlerde emeği geçen Güm. Müş. 
Yardımcısı Sayın Mümin CESUR’a ve Derneğimizi temsil 
ederek katılım sağlayan Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Özgür 
KÖSE ve Sayın Cihan BOLCAN’a teşekkür ederiz.  



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 90 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

05 Haziran 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne ve İhracat Genel Müdürlüğü’ne “Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri” 
konulu yazıların gönderimi yapıldı; 
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25 Haziran 2024 Salı günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Hüseyin 
ŞANVERDİ'yi makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’yi 25.06.2024 tarihinde 
makamında ziyaret ettik.  
 
25 Haziran 2024 Salı günü Bursa Gümrük Müdürü Sayın Kemal EMİROĞLU’nu makamında 
ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Gümrük Müdürümüz Sayın Kemal EMİROĞLU’nu 25.06.2024 
tarihinde makamında ziyaret ettik.  
 
15 Haziran 2024 Cumartesi Günü Kurban Bayramı nedeniyle Kent Gazetesinde Bayram 
ilanımız yayımlandı; 
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GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ MESLEĞİNİN KABULÜNÜN 115. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN... 
 

Gümrük mevzuatının doğru bir şekilde uygulanmasında ve ticaret erbabının yükünün 
azaltılması noktasında önemli bir yeri olan Gümrük Müşavirliği Mesleği, 01 Temmuz 1909 
tarihinde yürürlüğe giren Talimatname ile Gümrük Komisyoncuları olarak mesleği ifa 
etmeye başlamıştır. 
 
Ülkemiz Dış Ticaret İşlemlerinin %92’si Gümrük Müşavirleri, Gümrük Müşavir Yardımcıları 
ve Stajyerler tarafından yapılmakta ve Dış ticaret işlemlerinde kamu idaresi ile ticaret 
erbabı arasında köprü vazifesi görmektedir.    
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri, mesleğin sorunları ve çözümleri konusunda yeterli bilgi ve 
tecrübeleri ile ülkemizin dış ticaret politikalarının oluşmasında katkı sağlamakta ve her 
zaman da katkı sağlamaya devam etmektedir. 
 
Uzun köklü geçmişiyle beraber bugün teknoloji ve ulaşımda yaşanan hızlı değişimle 
gümrük ve dış ticaret mevzuatının uygulanmasında aktif olarak çalışan meslektaşlarımızın 
özverili çalışmalarının aynı şekilde yıllarca sürmesi dileğiyle,  

 
MESLEĞİMİZİN 115. YAŞINI KUTLUYOR, BİRLİKTE DAHA NİCE BAŞARILI YILLAR 
GEÇİRMEYİ TEMENNİ EDİYORUZ.  
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04 Temmuz 2024 Perşembe günü Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne “Asgari Ücret Tarifesi 
Uygulaması ÖZ-5” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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17 Temmuz 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Yazılım Firmaları ile Yapılacak Sözleşmeler” konulu yazının gönderimi 
yapıldı; 
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17 Temmuz 2024 Çarşamba günü BUGÜMDER 17. Geleneksel Halı Saha Futbol 
Turnuvamızın Final Maçları ve Kapanışı gerçekleştirildi; 
18 Mayıs 2024 tarihinde başlayan ve Gümrük camiamızın kaynaşmasını sağlamak üzere 
düzenlemiş olduğumuz “Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 17. Geleneksel Halı Saha Futbol 
Turnuvası”nın final maçları ve kupa töreni 17.07.2024 tarihinde Şükrü Şankaya Halı Saha 
Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.     

 
 

Turnuvamızda Şampiyonluk kupasını “EKOL LOJİSTİK TAKIMI” alırken, Turnuvamızın ikincisi 
“İVME GÜMRÜK TAKIMI” ve Üçüncüsü “CNC GÜMRÜK TAKIMI” oldu. Turnuvamızın Performans 
Ödülünü Dördüncü olan takımımız “DOĞRUER GÜMRÜK TAKIMI” aldı.  

 

 
 

En Centilmen Takım “GÜMRÜK MUHAFAZA KAÇAKÇILIK TAKIMI” olurken, İvme Gümrük 
Takımından “MERT GÜR” Gol Kralı oldu.   
 

  
 

Kazanan takımlarımızı ve oyuncularımızı tebrik eder, turnuvamıza katılan 14 takımımıza ve 
katkılarından ve katılımlarından dolayı Sayın Bölge Müdürümüze, Gümrük Müdürlerimize, seyirci 
olarak katılan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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26 Temmuz 2024 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “DK1 Tespit Raporu” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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05 Ağustos 2024 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Gümrük Beyannamelerinin 24 No’lu Kutusu” konulu yazının 
gönderimi yapıldı; 
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05 Ağustos 2024 Pazartesi günü Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Gümrük 
Beyannamelerinin 24 No’lu Kutusu” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
“Gümrük Beyannamelerinin 24 Nolu Alanı” konulu cevap yazısı geldi; 
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07 Ağustos Çarşamba günü Gemlik Gümrük Müdürü Sayın Ersin KELEŞ’i makamında 
ziyaret ettik; 
Balıkesir Gümrük Müdürü görevinden Gemlik Gümrük Müdürü olarak göreve getirilen Sayın 
Müdürümüz Ersin KELEŞ’e, 07.08.2024 tarihinde Yönetim Kurulu olarak ziyaret gerçekleştirdik.   
Ziyaretimizde bizlere gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Gümrük Müdürümüze camiamız adına 
teşekkür eder, yeni görevinde de başarılarının artarak devamını dileriz.  
 

 
 
 
13 Ağustos 2024 Salı günü Mudanya Gümrük Müdürü Sayın Mehmet Emin GÜLER’i 
makamında ziyaret ettik; 
Mudanya Gümrük Müdürü olarak göreve başlayan Sayın Müdürümüz Mehmet Emin GÜLER’e, 
13.08.2024 tarihinde Yönetim Kurulu olarak ziyaret gerçekleştirdik.   
Ziyaretimizde bizlere gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Gümrük Müdürümüze camiamız adına 
teşekkür eder, yeni görevinde başarılarının artarak devamını dileriz.  
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12 Ağustos 2024 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak T.C. Ticaret 
Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’a, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai 
UÇARMAK’a ve Gümrükler Genel Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ’ün nezdinde 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne “2024 yılı Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesinin 
Güncellenmesi Talebimiz” konulu yazıların gönderimi yapıldı; 
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 115 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

20 Ağustos 2024 Salı günü emeklilik nedeniyle görevinden ayrılacak olan Gümrük 
Müdürümüz Sayın Erdal ÇELİKe Yönetim Kurulu olarak ziyaret gerçekleştirdik; 
Bursa Gümrük Müdürü olarak görev yapmakta olan Sayın Muammer ÜNAL 2024 Ağustos ayı 
itibariyle emeklilik nedeniyle görevinden ayrılacaktır. Yönetim Kurulu olarak kendisine ziyaret 
gerçekleştirilmiştir.  

 
 

Sayın Erdal ÇELİK’e Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Bağlantı Gümrük 
İdarelerindeki görevi süresince mesleğimize ve meslektaşlarımıza gösterdiği olumlu ve yapıcı 
yaklaşımı nedeniyle plaket takdim edilmiştir.  
 

 
 

Sayın Erdal ÇELİK’in emekliliğini kutluyor, sağlık ve mutluluk içinde geçirmesini temenni ediyoruz. 
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13 Eylül 2024 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak T.C. Ticaret Bakanı 
Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’a, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK’a ve 
Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü’ne “Beyanname Yazma Programı” konulu yazıların 
gönderimi yapıldı; 
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17 Eylül 2024 Salı günü Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. Ergül 
HALİSÇELİK’i makamında ziyaret ettik; 
Bursa Vergi Müfettişleri Derneği Şube Başkanı Sayın Fahri ESMEBAŞI ile Dernek Merkezinde 
17.09.2024 tarihinde yapmış olduğumuz görüşme devamında Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Sayın Doç. Dr. Ergül HALİSÇELİK’i makamlarında ziyaret ettik.   
 

 
 

Bursa’da üretim, yatırım, istihdam ve ihracat rakamlarını artırmayı hedeflerken, “Bursa’da üretiyor, 
Bursa’ya kazandırıyoruz” anlayışı ile belediye gelirlerinin nasıl artırılacağı hususlarının istişare 
edildiği ziyarette, bizlere gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için öncelikle Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. Ergül HALİSÇELİK’e ve desteklerinden ötürü Bursa 
Vergi Müfettişleri Derneği Şube Başkanı Sayın Fahri ESMEBAŞI’na camiamız adına teşekkür 
ederiz.  

 
18 Eylül 2024 Çarşamba günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından 
BTSO’da gerçekleştirilen Gümrük Hizmetleri Tanıtım Seminerine katıldık; 
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31 Ekim 2023 tarihinde TBMM’ce kabul edilen 
“On İkinci Kalkınma Planı”, Resmi Gazete’nin 1 
Kasım 2023 tarihli mükerrer sayısında 
yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup On İkinci 
Kalkınma Planı’nda, Bakanlığımız 
sorumluluğunda “629.2. Gümrük hizmetlerinde 
görevli kurumların taşra personeline yönelik 
hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecek ve 
destekleyici rehberler yayımlanacaktır.” ibaresi 
yer almaktadır.  
 
Bu çerçevede, On İkinci Kalkınma Planı 
kapsamında, Bölge Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda gümrük hizmetlerinin 
tanıtılması amacıyla BTSO ev sahipliğinde 
18/.09.2024 tarihinde “Gümrük Hizmetleri 
Tanıtım Semineri düzenlenmiştir. 
 
Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’nin 
konuşmaları ile başlayan program, Gümrük 
Müdürü Ersin KELEŞ ve Bölge Amiri Murat 
ERKUŞ’un sunumları ile devam etmiş ve 
program sonunda katılımcılardan gelen soru ve 
öneriler istişare edilmiştir. 
 
Seminere, Derneğimizi temsilen Yön. Kur. 
Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, Başkan Vekili 
Sayın Şiri DİLİK ve Yön. Kur. Veznedarı Sayın 
Adem Çağlar ÖZDEMİR katılım sağlamıştır. 
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10 Ekim 2024 Perşembe günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Yatırım Teşvik Belgesi Ek-8 Sayılı Liste” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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17 Ekim 2024 Perşembe günü Bursa Valimiz Sayın Erol AYYILDIZ’ı makamında ziyaret ettik; 
 
 
Bursa Valimiz Sayın Erol 
AYYILDIZ’ı, camiamız adına 
Yönetim Kurulu olarak 
17.10.2024 tarihinde makamında 
ziyaret ettik. 
 
 
Söz konusu ziyarette; 
Mesleğimiz ile ilgili konularda 
bilgi verilmiş, yaşanılan sorunlar 
ve görüş önerilerimiz 
aktarılmıştır.  

 
 

Sayın Valimiz Erol AYYILDIZ 
beyefendiye gösterdikleri 
konukseverlikten dolayı 
camiamız adına teşekkür ederiz.  
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18 Ekim 2024 Cuma günü, Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan 20.12.2023 tarihli ve 
23.09.2024 tarihli “Gecikme Zammının KDV Matrahına Dahil Edilmesi” konulu yazılarımıza 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden cevap yazısı geldi; 

 
 
 

4 
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21.10.2024 tarihinde Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “Ürün Güvenliği Denetimleri İştirak” 
konulu cevap yazısı geldi; 
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Yazı eki: 
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21 Ekim 2024 Pazartesi günü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Gümrük 
Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Anıtkabir ziyareti gerçekleştirdik; 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir'i 
ziyaret ederek, büyük önderimize olan sonsuz minnet borcumuzu bir kez daha ifade ettik.  
 

 
 

Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin Gümrük Müşavirleri Dernekleri olarak oluşturduğumuz 
heyetle, Cumhuriyetimizin temel taşlarını atan ve ülkemize çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşma 
hedefini gösteren Atatürk'ün izinde olma kararlılığımızı yineledik.  
 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 140 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

Atamızın huzuruna çıkarak çelenk sunduk, ona olan saygımızı ve bağlılığımızı ifade ettik.  
 

 
 
Gümrük Müşavirleri olarak, aklın ve bilim ışığında ülkemizin geleceği için çalışırken, Atatürk'ün 
ilkelerinden aldığımız güçle daha da büyük sorumluluklar üstleniyoruz. Anıtkabir ziyaretimiz, bu 
sorumluluğumuzun bilincinde olduğumuzun bir göstergesidir.  
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Bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi minnetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin kazanımlarını korumak ve gelecek nesillere daha 
güçlü bir Türkiye bırakmak için çalışmaya devam edeceğiz. Unutmayalım ki, Türkiye Cumhuriyeti, 
hepimizin ortak mirasıdır.  
 

 
 
Anıtkabir ziyaretine Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, Yön. Kur. 
Başkan Vekilleri Sayın Şiri DİLİK ve Sayın Turgay ŞAHİN, Yön. Kur. Veznedarı Sayın Adem 
Çağlar ÖZDEMİR, Yön. Kur. Üyeleri Sayın Özgür KÖSE ve Sayın Saner YAVUZ katılım 
sağlamıştır.  
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22 Ekim 2024 Salı günü, Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Sektörel Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri Üzerine görüşmeler yapılmak üzere Bakanlık ziyaretleri gerçekleştirdik; 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri olarak, 22.10.2024 tarihinde Ticaret Bakanlığı’na gerçekleştirdiğimiz 
ziyarette, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK’ı makamında ziyaret ettik.  

 

 
 

Bu görüşmede, Gümrükler Genel Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ ve Gümrükler Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ ile bir araya gelerek Sayın Bakan Yardımcımızın himayelerinde 
sektörümüzün mevcut sorunları ve çözüm önerileri üzerine kapsamlı bir değerlendirme yaptık. 
Yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerilerimizi kendilerine ilettik.  

 

Görüşmelerde ele alınan başlıca konular şunlardır: 

• Gümrük Muhafaza İşlemleri: İthalat beyannamelerindeki tarife değişiklikleri ve vergi 
farklarının değerlendirilmesi konuları detaylı olarak ele alındı. 

• Cezalar ve Yaptırımlar: Vergi kaybına neden olan işlemlere uygulanacak cezalar ve 
usulsüzlüklere ilişkin yaptırımların yeniden değerlendirilmesi talep edildi. 

• Beyanname İşlemleri: Beyannamelerde redrese işlemlerinin ofislerden yapılması ve 
beyanname yazılım programlarının Bakanlık tarafından geliştirilmesi gibi konular gündeme 
getirildi. 

• Sınavlar: Gümrük Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarının usul ve esasları 
ile ilgili derneklerimizin görüşleri paylaşıldı. 

• Laboratuvar Sonuçları: Laboratuvar tahlil sonuçlarının Gümrük Müşavirlerince 
görüntülenmesi ve sonuçların tebliğ edilmesi konularında iyileştirme talep edildi. 

• DK1 Raporları: DK1 raporlarının ibrazı konusunda yaşanan problemlerin çözümü için 
öneriler sunuldu. 

 

Ayrıca, öncesinde Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ başkanlığında, Gümrük 
Müşavirleri Daire Başkanı Sayın Hüseyin YAREN ve Şube Müdürü Sayın Fatih ALDEMİR, Yönetim 
Kurullarımızın katılımı ile yukarıdaki konular başta olmak üzere sektörel konularımız istişare 
edilmiş ve çözüme kavuşturulması hususunda çalışmaların başlatılacağı ifade edilmiştir. 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 143 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

 
Ziyaretlere Dernek temsilcilerimizden şu isimler katılmıştır: 

• Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği: Başkan Atilla ŞAHİN, 

• Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği: Başkan Orhan KATTAŞ, Başkan Vekili Şiri DİLİK, 
Başkan Vekili Turgay ŞAHİN, Veznedar Üye Adem Çağlar ÖZDEMİR, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Özgür KÖSE ve Saner YAVUZ, 

• İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği: Başkan Serdar KESKİN, Başkan Vekili Çiğdem 
AĞDAĞ, Genel Sekreter Murat ŞAHİN, Sayman Üye Hakan KAYA, Veznedar Üye Mustafa 
AKBAĞ,  

• İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği: Başkan Taşkın DALAY, Başkan Vekili Nihat KOBAŞ, 

• Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği: Başkan Cebrail ORMAN, Başkan Vekili Osman 
UUSAL, Sayman Üye Mehmet Sabri AKBIYIK, 

Sayın Bakan Yardımcımıza, Sayın Genel Müdürümüze, Sayın Genel Müdür Yardımcımıza ve 
Sayın Daire Başkanımıza, göstermiş oldukları ilgi ve misafirperverlikten dolayı camiamız adına 
teşekkür ederiz. 
 
22 Ekim 2024 Salı günü, Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrük Muhafaza ve 
Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüklerine ziyaret gerçekleştirdik; 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulları olarak, 22.10.2024 tarihinde Gümrükler Muhafaza 
Genel Müdürü Sayın Recep KOŞAL’ı makamında ziyaret ettik.  

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 144 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

Gerçekleştirdiğimiz nezaket ziyareti sırasında, Sayın Recep KOŞAL, Gümrükler Muhafaza Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Osman YIKIN ve Gümrükler Muhafaza Genel Müdür Yardımcısı Sayın 
Yaşar BALTACI ile özellikle İthalat beyannamelerinde tarife değişikliği sonucu vergi farkı olması 
durumunda 5607 sayılı yasa kapsamında değerlendirilmemesi, Gümrük Kanunu içerisinde 
değerlendirilmesi hususunda ve sektörel konulardaki gelişmeleri istişare ederek karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunduk. 
 

 
 
Ayrıca, Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Atila BERBER’i makamında ziyaret ederek, Lara 
sistemi, Beyanname yazımı arayüz programı ve redrese işlemleri gibi sektörümüzün karşılaştığı 
zorluklar ve çözüm önerileri istişare edilerek gelecekteki teknolojik gelişmeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunduk. 
 

 
 

Sayın Genel Müdürlerimize ve ekiplerine, gösterdikleri ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
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23 Ekim 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “DK1 Tespit Raporları” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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23.10.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “DK1 
Tespit Raporları” konulu yazımıza, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “18 Seri Nolu Gümrük 
Genel Tebliği” konulu cevap yazısı geldi; 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 148 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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31 Ekim 2024 Perşembe günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “3065 sayılı KDV Kanununun İthalatta Matrah Başlıklı 21’inci Maddesi 
Kapsamında İthalatta KDV Matrahına Dahil Unsurlar” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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31.10.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “3065 
sayılı KDV Kanununun İthalatta Matrah Başlıklı 21’inci Maddesi Kapsamında İthalatta KDV 
Matrahına Dahil Unsurlar” konulu yazımıza, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “TRT 
Bandrol Ücreti Matrahı” konulu cevap yazısı geldi; 
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Yazı eki 
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01.11.2024 tarihinde Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nden 
“AKÇT Listesinin Kamuya Açık Yayımlanması” konulu cevap yazısı geldi;  

 
 
 
 
 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 153 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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11 Kasım 2024 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “YYS (BS11) kapsamı taşıma yapan bazı Lojistik firmaları tarafından verilen 
Transit beyanlarına bağlı ihracat beyannamelerinin doğrudan "KAPANMIŞ" statüye 
geçmemesi” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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21 Kasım 2024 Perşembe günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Çevre Katkı Payı GK 234 Uygulaması” konulu yazının gönderimi 
yapıldı; 
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21.11.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Çevre 
Katkı Payı GK 234 Uygulaması” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “Çevre 
Katkı Payı” konulu cevap yazısı geldi;  
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25-26 Kasım 2024 tarihlerinde Bursa Business School Uludağ Kampüsü’nde gerçekleştirilen 
“BTSO Dış Ticaret Konseyi” Toplantısına katıldık; 

 
 

BTSO Meclis ve Komite üyeleri başta olmak üzere, ortak aklın rehberliğinde kamu ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, sektör profesyonelleri ve akademisyenlerin bir araya geldiği, Sektörel 
Konsey Toplantıları kapsamında Dış 
Ticaret Konseyi ev sahipliğinde 25-26 
Kasım 2024 tarihlerinde 1889 Bursa 
Business School Uludağ Kampüsü’nde 
konaklamalı olarak gerçekleştirilmiştir. 
 

1889 Bursa Busıness School Uludağ 
Kampüsünün tanıtım gezisinin de yapıldığı 
Dış Ticaret Konseyi Toplantısında Konsey 
Çalışmaları Sunumu ve Konsey Eylem 
Başlıkları Değerlendirilmiştir.  
 

Toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. 
Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ katılım 
sağlamıştır.  
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27 Kasım 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Model Yılı, İmal Yılı” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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27.11.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Model 
Yılı, İmal Yılı” konulu yazımıza İthalat Genel Müdürlüğü’nden “Model Yılı Uygulaması” 
konulu cevap yazısı geldi; 
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27 Kasım 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Güney Kore Menşeli Eşyanın Menşe Beyanı ile Türkiye’de Serbest 
Bölgeye Alınarak Üretimde Kullanılmasına Müteakip Nihai Ürünün İthalinde Vergilendirme” 
konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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27.11.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Güney 
Kore Menşeli Eşyanın Menşe Beyanı ile Türkiye’de Serbest Bölgeye Alınarak Üretimde 
Kullanılmasına Müteakip Nihai Ürünün İthalinde Vergilendirme” konulu yazımıza Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’nden “Serbest Bölgelerdeki Güney Kore Menşeli Eşyanın İthalatı” konulu 
cevap yazısı geldi; 
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29 Kasım – 01 Aralık 2024 tarihleri arasında Bolu Abant Otel’de, Ticaret Bakanlığı ve 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Ortak Çalıştayı gerçekleştirildi; 
Mesleğimizde yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini istişare etmek amacıyla Ticaret Bakanlığımız 
ile Gümrük Müşavirleri Dernekleri iş birliğinde 30 Kasım - 1 Aralık 2024 tarihlerinde Bolu Abant 
Otel’de “Çalıştay” gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

Çalıştay, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK başkanlığında; 
Gümrükler Genel Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ, 
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Av. Ebubekir AYDOĞDU,  
Gümrükler Genel Müdür Yrd. Sayın Burak Serkan YAŞAR,  
Gümrükler Genel Müdür Yrd. Sayın Hüseyin Sadi ÇETİNTAŞ,  
Gümrükler Genel Müdür Yrd. Sayın Münir OĞUZ, 
Gümrükler Muhafaza Genel Müdür Yardımcısı Sayın Yaşar BALTACI, 
Hukuk Hizmetleri Genel Müdür Yrd. Sayın Av. Mehmet BALLI, 
Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yrd. Sayın Fatih Mehmet GÜMÜŞ,  
Gümrük Müşavirleri Daire Başkanı Sayın Hüseyin YAREN, 
Kıymet ve Vergilendirme Daire Başkanı Sayın Kadir SARIKAYA, 
İthalat ve Menşe Daire Başkanı Sayın Cenk Burak ALTAY,  
Geçici İthalat ve Hariçte İşleme Daire Başkanı Sayın Hakan DALÇIK, 
Hukuk Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Av. Fatih BAYRAKLI, 
Yazılım Geliştirme ve Entegrasyon Daire Başkanı Sayın Ali Fuat ZAİMOĞLU, 
Risk Analizleri Dairesi -I Daire Başkanı Sayın Bora BÜYÜKKALKAN, 
Risk Analizleri Dairesi -II Daire Başkanı Sayın Mustafa ÇAKIR, 
Gümrük Muhafaza Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Semra ÇELEBİ YAZAR, 
Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Mehmet Enver KÖK, 
İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Hayrettin YILDIRIM, 
Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Havva EKSİLMEZ, 
Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Osman GÖLLÜCE, 
Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Hüseyin ŞANVERDİ, 
Gümrük Müşavirleri Dairesi Şube Müdürü Sayın Fatih ALDEMİR, 
Bilgi İşlem Şube Müdürü Sayın Mehmet TOKMAK,  
Ticaret uzmanları ve Bakanlığınızın değerli bürokratları ile, 
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Atilla ŞAHİN, Bursa Gümrük 
Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, İstanbul Gümrük Müşavirleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serdar KESKİN, İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Taşkın DALAY, Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Cebrail ORMAN ve Derneklerimizin Yönetim Kurullarının katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 
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Üyelerimiz ile yapılan istişareler ve gelen talepler neticesinde oluşturulan gündem maddeleri, 
Bakan Yardımcımız himayelerinde Bakanlığımız bürokratları tarafından tek tek detaylı olarak 
değerlendirilmiş, gündem konularının çözümleri noktasında en kısa zamanda somut adımlar 
atılması kararlaştırılmıştır. 

 
 

 
 
 

Mesleğimizin gelişimi ve 
sorunların çözümüne 
sundukları katkılardan 
dolayı Ticaret Bakan 
Yardımcımız Sayın Sezai 
UÇARMAK’a, 
Bakanlığımızın değerli 
bürokratlarına ve tüm 
katılımcılara mesleğimiz 
adına teşekkürlerimizi 
sunarız. 
 
 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 170 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

 
 

 
 

 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 171 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

 
 

 
2024 YILI ÇALIŞTAY ORTAK GÜNDEM MADDELERİ 

1- Derneklerin Hukuki statüsünün tartışma konusu olmaktan çıkarmak için Gümrük Müşavirleri 
Oda Kanunu /Gümrük Müşavirliği Meslek yasası çıkarılması,  
2- Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine ilişkin 
2025 yılı uygulanacak tarifenin değerlendirilmesi ve   Tebliğe ilave edilmesi gereken hizmet 
kalemleri, Derneklere yetki verilmesi ve Gümrük Müşavirlerinde yıllık Sözleşme uygulanmasına 
geçilmesi, 
3- Beyanname yazılım programı arayüz programları ve firmaları olmaksızın Bakanlık eliyle 
yapılması; Gümrük Yönetmeliğinin 563’üncü maddesinin 8 ve 9 uncu maddelerinin ve arayüz 
programcı firmaları ile sözleşme yapılmasının değerlendirilmesi, 
4- Kabahatler Kanun’u 14. Maddeden Gümrük Kanun’u Hükümlerinin İstisna Olması, 
Kabahatler kanunu maddelerinin değerlendirilmesi, 
5- Müteselsil Sorumluluk sınırlandırılması, Gümrük Kanunun 61/3 ve 195. Maddeye uygun 
tahakkukun BİLGE tarafından hesaplanması, Gümrük Müşavirlerinin Yükümlülükleri” başlıklı 
563/1’inci maddesinin değerlendirilmesi, 
6- Gümrük Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavları, Sınav hakkı, Sınav konuları, 
Sınav yeri ve Staj Sürelerinin değerlendirilmesi, 
7- Gümrük Muhafaza ve Kaçak şube tarafından yürütülen işlemler; İthalat beyannamelerinde 
Tarife değişikliği sonucu vergi farkı olması durumunda Kaçakçılık Kanunu kapsamında 
değerlendirilmesi, X-RAY uygulamaları, Kaçakçılık Kanunu maddelerinin (3. Madde başta olmak 
üzere) değerlendirilmesi, 
8- Vergi kaybına neden olan işlemlere uygulanacak cezalar ve Usulsüzlüklere ilişkin cezaların 
değerlendirilmesi, 
9- Beyannamelerde redrese (düzeltme) işlemlerinin ofislerden yapılabilir hale gelmesi, 
10- DK1 Raporlarının konusunda yaşanan problemler (2024/5 & Seri no:18), YGM sisteminde 
görüş ve önerilerin değerlendirilmesi, 
11- Gümrük vergilerinin YYS sahibi firmalarda olduğu gibi yalnızca ithalatçı firma tarafından 
ödenebilmesi, ihracat beyannamelerinde ihracatçı birliği nispi aidatı ödenmeden beyannamenin 
tescil edilerek işlemlerin sonlandırılması,   
12- Meslekte 15 Yılını Dolduran GM, GMY Yeşil Pasaport Verilmesi, 
13- Merkez Disiplin Kurulu ve Yüksek disiplin kurulunda Gümrük Müşavir Derneklerinden bir 
temsilci bulundurulması, 
14- YYS danışmanlık ve denetiminin Gümrük müşavirlerince yapılması, 
15- Laboratuvar (Kimyahane) tahlil sonuçlarının Gümrük Müşavirlerince de görüntülenmesi ve 
sonuçların tebliğ edilememesi, özet beyan transit işlemlerinde talep ve sonuçların LARA Sistemi 
üzerinden yapılması, 
16- Beyanname satışlarından derneklere pay verilmesi, 
17- NCTS Transit beyanlarında gümrük müşavirlerine alan açılması. 
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06 Aralık 2024 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri Ortak olarak “DK1 Tespit Koduna 
İlişkin” Webinar gerçekleştirildi; 

 
Gümrükler Genel Müdürümüz 
Sayın Mustafa GÜMÜŞ, 
Gümrükler Genel Müdür 
Yardımcımız Sayın Münir OĞUZ 
ile İthalat ve Menşe Daire 
Başkanımız Sayın Cenk Burak 
ALTAY’ın katılımıyla Gümrük 
Müşavir Dernekleri ortak olarak 
06.12.2024 tarihinde “DK1 Tespit 
Kodu uygulamalarına ilişkin 
webinar” gerçekleştirilmiştir. 
 

 

Gümrük Müşavir Dernekleri adına açılış konuşması ve moderatörlüğünü İstanbul Gümrük 
Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serdar KESKİN tarafından yapılan webinar 
Gümrükler Genel Müdürümüz ve Gümrükler Genel Müdür Yardımcımızınız açıklamalarıyla 
başlamıştır. 

 
 

İthalat ve Menşe Daire Başkanımız Sayın Cenk Burak ALTAY’ın yapmış olduğu detaylı sunum 
üzerine katılımcılardan gelen DK1 Tespit Kodu uygulamalarına ilişkin sorulara Gümrükler Genel 
Müdür Yardımcımız Sayın Münir OĞUZ tarafından açıklık getirilmiştir.  
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Ayrıca, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün; 11/11/2024 tarih, 102704270 sayılı ve 05/12/2024 tarih, 
103616950 sayılı “18 Seri Nolu Gümrük Genel Tebliği” konulu yazılarında yapılan açıklamalar ve 
Gümrükler Genel Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcımız 
Sayın Münir OĞUZ ile İthalat ve Menşe Daire Başkanımız Sayın Cenk Burak ALTAY’ın yapmış 
olduğu açıklama ve sunumlarda tereddüt yaşanan konular veya değinilmeyen konular var ise 
Makamlara arz edilmek üzere Derneklerimize iletmesi istenilmiştir.  
 

 
 

Meslektaşlarımız tarafından son derece yoğun ilgi gören webinarımıza değerli katkılarından dolayı; 
Gümrükler Genel Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcımız 
Sayın Münir OĞUZ ile İthalat ve Menşe Daire Başkanımız Sayın Cenk Burak ALTAY’a Camiamız 
adına teşekkür ederiz.  
 

 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 175 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

10 Aralık 2024 Salı günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak 
Asgari Ücret Tarifesi Toplantılarımızın ilk basamağı gerçekleştirildi; 
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim 
Kurulu Başkanları olarak Gümrükler Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ, 
Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın 
Hüseyin YAREN, Ticaret Uzmanı Sayın 
Emre AYCAN’ın katılımlarıyla Asgari ücret 
toplantımızın ilk basamağı 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Toplantıda Gümrük Müşavirliği Asgari 
Ücret tarifesi konusunda kendilerine 
sunum yapılmış, karşılıklı istişarelerde 
bulunulmuştur. Toplantıda ayrıca 
sektörümüzün talepleri detaylı bir şekilde 
iletilmiştir. Akabinde Genel Müdürümüz ve 
Bakanlık makamıyla Asgari Ücret 
Tarifesine ilişkin görüşmelerimiz devam 
edecektir. 
 
Genel Müdür Yardımcımız Sayın Münir 
OĞUZ’a ve Bakanlığımızın değerli 
bürokratlarına gösterdikleri yakın ilgi ve 
misafirperverliklerinden dolayı camiamız 
adına teşekkür ederiz. 
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12 Aralık 2024 Perşembe günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “İhracat Beyannamelerinin Kapatılması” konulu yazının gönderimi yapıldı; 
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12.12.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “İhracat 
Beyannamelerinin Kapatılması” konulu yazımıza, Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “İhracat 
Beyannamelerinin Kapatılması” konulu cevap yazısı geldi; 
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17-18 Aralık 2024 tarihlerinde Bursa Business School Uludağ Kampüsü’nde gerçekleştirilen 
“BTSO Lojistik Konseyi” Toplantısına katıldık; 
Bursa lojistik sektörünün gelecek vizyonunu belirlemek üzere çalışmalarına devam eden BTSO 
Lojistik Konseyinin istişare toplantısı 17-18 Aralık 2024 tarihlerinde 1889 Bursa Business School 
Uludağ Kampüsü’nde konaklamalı olarak gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

Strateji Raporu çalışmalarından 
TEKNOSAB Lojistik Teknopark 
projesine, dış ticaretten Bursa’nın 
hava kargo potansiyeline kadar 
sektörün gündemindeki öncelikli 
konuların değerlendirildiği 
toplantıya, BTSO Lojistik Konseyi 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 
Muhsin KOÇASLAN, Konsey 
Başkanı Sayın Ersan KELEŞ, 
Konsey Başkan Yardımcısı Sayın 
Prof. Dr. Hilal YILDIRIR KESER, 
Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürü Sayın Hüseyin 
ŞANVERDİ, Meclis ve Komite 
üyeleri ile sektör paydaşları katılım 
sağlamıştır.  
 

Toplantıya Derneğimizi temsilen de Yön. Kur. Veznedar Üyesi Sayın Adem Çağlar ÖZDEMİR 
katılım sağlamıştır. 
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18 Aralık 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazının 
gönderimi yapıldı; 
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18.12.2024 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan 
“Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazımıza Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’nden “Gümrük Yönetmeliği Değişikliği Uyarınca Gümrük Müşavirliği 
Şirketlerince Veri Güvenliğine İlişkin İmzalanacak Sözleşmeler” konulu cevap yazısı geldi; 
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18 Aralık 2024 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları 
olarak Asgari Ücret Tarifesi Toplantılarımızın ikinci basamağı gerçekleştirildi; 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifeleri ile ilgili taleplerimizin görüşülmesine 
yönelik olarak, Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT himayelerinde 18.12.2024 tarihinde 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 

 
  
 
Sayın Bakanımızın başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya Bakan 
Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK, 
Gümrükler Genel Müdürü Sayın 
Mustafa GÜMÜŞ, Bakan 
Başdanışmanı Sayın Prof. Dr. M. 
Hüseyin BİLGİN, Gümrükler Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Münir 
OĞUZ, Gümrükler Gümrük 
Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın 
Hüseyin YAREN, Ticaret Uzmanı 
Sayın Emre Eşref KOÇAK katılım 
sağlamıştır.  
 
 
Toplantıda, Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği 
Asgari Ücret Tarifeleri konusunda 
kendilerine sunum yapılmış, 
sektörümüzün talepleri detaylı bir 
şekilde iletilmiş ve karşılıklı 
istişarelerde bulunulmuştur. 
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Toplantının ardından Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK, Gümrükler Genel Müdürü Sayın 
Mustafa GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ ve Gümrükler Gümrük 
Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin YAREN makamlarında ziyaret edilerek istişarelere 
devam edilmiştir.  

 
Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’a, Bakan Yardımcımız Sayın Sezai UÇARMAK’a 
ve Bakanlığımızın değerli bürokratlarına gösterdikleri yakın ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
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20 Aralık 2024 Cuma günü BTSO’nun 44. Meslek Komitesi Genişletilmiş Sektörel Analiz 
Toplantısına katıldık; 

 
 

Yük taşıma işleri ile Gümrükleme, Antrepo ve Lojistik faaliyetleri sektörüne yönelik olarak BTSO 
44. Meslek Komitesi tarafından 20.12.2024 tarihinde BTSO Ana Hizmet binasında kahvaltılı olarak 
Genişletilmiş Sektörel Analiz Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

Toplantıya Derneğimizi temsilen de Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Şiri DİLİK katılım sağlamıştır. 
 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 184 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

31 Aralık 2024 Salı günü, Dernekler ortak olarak yapılan 2025 yılı Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin çalışmalarımız 
doğrultusunda, Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
yayımlanmıştır; 
31 Aralık 2024 tarih 32769 sayılı Resmi Gazete 5. Mükerrer’de “Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ” yayımlanmıştır.  
Yayımlanan Asgari ücret tarifemizin camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.  
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02 Ocak 2025 Perşembe günü, Derneklerimizce hazırlanan ve Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne sunulan “2025 yılı Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği 
Asgari Ücret Tarifesi”nin üyelerimize duyurusu yapılmıştır;  
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22 Ocak 2025 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “İhtisas Gümrüğü Uygulaması” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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22.01.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “İhtisas 
Gümrüğü Uygulaması” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden “Halı İhtisas 
Gümrüğü Uygulaması” konulu cevap yazısı geldi; 
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27 Ocak 2025 Pazartesi günü Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri Kapsamında Ticaret 
Bakanlığı Fuaye Alanında Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen “Liyakat Sertifikaları Takdim Törenine” katıldık;    

 
Dünya Gümrük Örgütü, 26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları çerçevesinde her yıl farklı bir 
tema belirlemekte ve bu tema doğrultusunda farkındalık yaratmak için dünyada ve ülkemizde 
birçok etkinlik yapılmaktadır. Dünya Gümrük Örgütü’nün 2025 yılı teması; “Gümrüklerin 
Verimlilik, Güvenlik, ve Refah için Taahhütlerini Yerine Getirmesi” olarak belirlenmiştir.  
 

Temanın amacı, DGÖ’nün araçları ve programlarını kullanarak ticaretin kolaylaştırılması, tedarik 
zinciri güvenliğinin sağlanması ve sürdürülebilir ekonomik büyümenin desteklemesi gibi somut 
adımların atılmasının sağlanmasıdır. 2025 yılı teması, verimlilik, güvenlilik ve refah olmak üzere üç 
ana odak noktasına vurgu yapmaktadır.  
 
Verimlilik odak noktası; 
gümrük işlemlerinin 
modernizasyonu, gümrük 
prosedürlerinin 
dijitalleştirilmesi, otomatik veri 
değişim sistemlerinin 
geliştirilmesi, veri analitiği, 
yapay zeka gibi ileri 
teknolojilerden yararlanılması, 
kamu ve özel sektör iş birliği 
ile ticaret süreçlerinin etkisini 
artırmayı içermektedir.  
 

Güvenlik odak noktası; 
küresel ticaretin güvenliğini ve 
kolaylaştırılmasını sağlayan 
SAFE Standartlar 
Çerçevesinin anlamıyla 
uygulanmasını, yasadışı 
ticaretin önlenmesi ve kara 
para aklama ile mücadele 
edilmesini, çevre ve sağlık 
krizleri ile doğal afet 
unsurlarını içeren krizlere 
hazırlık unsurlarını kapsamaktadır.  
 

Refah odak noktası ise; çevresel sürdürülebilirliği destekleyen gümrük uygulamalarını geliştirerek, ticaret kolaylaştıracak 
ekonomik kalkınmayı desteklemeyi, gelir toplama ve yönetimini güçlendirmeyi, cinsiyet eşitliği gibi faktörleri göz önünde 
bulundurarak gümrük operasyonlarının herkes için erişilebilir ve adil olmasını sağlayacak politikalar ve araçlar 
geliştirilmesini hedeflemektedir. 
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26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları çerçevesinde Liyakat Sertifikaları Takdim 
Töreni, 27.01.2025 tarihinde Ticaret Bakanlığı Fuaye Alanında Sayın Bakanımız Prof. Dr. 
Ömer BOLAT’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

 
 
Gümrük ve ticaret dünyasının 
değerli temsilcilerinin bir araya 
geldiği bu anlamlı etkinlikte, 
ülkemizin gümrük sistemindeki 
dijitalleşme çalışmaları, adil ve 
şeffaf ticaretin geliştirilmesi ile yasa 
dışı ticaretle mücadele 
konularındaki kararlılık bir kez daha 
vurgulanmıştır. 

  
 

Başta Sayın Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Ömer BOLAT olmak üzere, 
mesleki sorumluluk anlayışımız, 
mesleki tarafsızlığımız, ülke 
sevgimiz ve etik değerlerimiz 
doğrultusunda, büyük sorumluluk 
ve özverili bir şekilde gümrük 
işlemlerini gerçekleştiren 
meslektaşlarımızın ve gümrük 
çalışanlarının 26 OCAK DÜNYA 
GÜMRÜK GÜNÜ’nü kutluyor,  
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Bu vesileyle, yaptıkları çalışmalar nedeniyle Dünya Gümrük Örgütü Liyakat Sertifikası 
almaya hak kazanan Bakanlık mensuplarımızı, değerli meslektaşlarımızı ve 09 Şubat 2013 
tarihinden beri Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan, gümrük 
müşaviri olarak davranışları, çalışkanlığı ve saygınlığıyla mesleğimize ve mesleğimizin 
gelişimine katkıda bulunan Sayın Evenur SARIBAŞLI’yı tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. 
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21 Şubat 2025 Cuma günü gerçekleştirilen Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon 
Komitesi – 4. İzahat ve İtiraz Alt Çalışma Grubu Toplantısına katıldık; 

 
Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi'nin II. Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem 
Planının (2024-2028) 6 ve 18 numaralı “İzahat ve İtiraz Alt Çalışma Grubu” eylemleri 
çerçevesinde, 21 Şubat 2025 tarihinde çevrimiçi olarak 4. İzahat ve İtiraz Alt Çalışma 
Grubu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  
 
Eylem planının 6 numaralı eylemi "İtiraz ve yargıya konu olmuş hususlarda özel sektörün 
de erişimine açık bir rehber oluşturulacak; ayrıca izahat uygulamasının 
yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalarda bulunulacaktır."; 18 numaralı eylemi ise "İtiraz 
süreçlerini iyileştirmek amacıyla, idari kararlar da dahil olmak üzere, gümrük işlemlerine 
ilişkin ticaret erbabı tarafından yapılan itirazlar ile ilgili uygulamada yaşanan sorunlar 
Ticaret Bakanlığına raporlanacaktır" hususlarını içermektedir.  
 

 
 

Toplantıya Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Saymanı Sayın Evenur SARIBAŞLI katılım 
sağlamıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 208 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

03 Mart 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “A.TR Tamamlama Süreleri Dışında Cezaları” konulu yazımızın gönderimi 
yapıldı; 
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03.03.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “A.TR 
Tamamlama Süreleri Dışında Cezaları” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
“2021/20 Sayılı Genelge” konulu cevap yazısı geldi; 
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03 Mart 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “İthalatçı Kayıt Belgesinde Miktar Aşımı” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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03 Mart 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Faz 5 Güncellemesi Sonrası T1/T2 Belgelerinde Ambalajların Beyanı” konulu 
yazımızın gönderimi yapıldı; 
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07 Mart 2025 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Onaylanmış Kişi Statü Başvuru Şartları” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
 

 
 
 
 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 215 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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07 Mart 2025 Cuma, Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne Dernekler ortak yazılan “Onaylanmış 
Kişi Statüsü Başvuru Şartları Hk.” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
“Onaylanmış Kişi Statüsü Başvuru Şartları Hakkında” konulu cevap yazısı geldi; 
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29 Mart 2025 Cumartesi Günü Ramazan Bayramı nedeniyle Kent Gazetesinde Bayram 
ilanımız yayımlandı; 
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27 Mart 2025 Perşembe günü T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 
Müdürlüğü’ne “Gemlik Mal Müdürlüğü’nün Kapatılması ve Muhasebe Birimi Kurulması” 
konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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10 Nisan 2025 Perşembe günü T.C. Ticaret Bakanlığı Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’ne “Gemlik Mal Müdürlüğü’nün Kapatılması ve Muhasebe Birimi Kurulması” 
konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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19 Nisan 2025 Cumartesi günü BUGÜMDER 18. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın 
Açılışı gerçekleştirildi; 
Gümrük camiamızın kaynaşmasını sağlamak üzere düzenlemiş olduğumuz BUGÜMDER 18. 
Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın Açılışı, 19.04.2025 tarihinde Şükrü Şankaya Halı Saha 
Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.  
 

   
 
Turnuva Takım listeleri; Bölge Müdürlüğü ve Bağlantıları çalışanları ile Gümrük Müşavirliği firmaları 
çalışanlarının karma oluşturduğu (BURSA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, BURSA TASFİYE 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, DOĞRUER GÜMRÜK TAKIMI, G.M.R. GÜMRÜK TAKIMI, 
GEMLİK GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI, GÜMRÜK MUHAFAZA TAKIMI, İLKADIM GÜMRÜK 
TAKIMI, İLKAY DENİZCİLİK TAKIMI, İVME GÜMRÜK TAKIMI, PC GÜMRÜK KÜLLİYATI TAKIMI, 
SIR GÜMRÜK TAKIMI, ÜNSPED GÜMRÜK TAKIMI) toplam 12 takımın katılımıyla 
gerçekleşmektedir.  
 

    
 
Öncelikle, futbolcu veya seyirci olarak tüm camiamızı birlik ve beraberlik içerisinde bir arada 
görmekten mutluluk duyar, turnuvamıza katılan takımlara başarılar dileriz.  
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25 Nisan 2025 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Geçici İthalat Süre Sonu Cezai İşlem” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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14 Mayıs 2025 Çarşamba günü T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 
Müdürlüğü’ne “Bandırma Mal Müdürlüğü’nün Kapatılması ve Muhasebe Birimi Kurulması” 
konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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14 Mayıs 2025 Çarşamba günü T.C. Ticaret Bakanlığı Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’ne “Bandırma Mal Müdürlüğü’nün Kapatılması ve Muhasebe Birimi Kurulması” 
konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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24 Mayıs 2025 Cumartesi günü BUGÜMDER 18. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvamızın 
Final Maçları ve Kapanışı gerçekleştirildi; 
19 Nisan 2025 tarihinde başlayan ve Gümrük camiamızın kaynaşmasını sağlamak üzere 
düzenlemiş olduğumuz “Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 18. Geleneksel Halı Saha Futbol 
Turnuvası”nın final maçları ve kupa töreni 24.05.2025 tarihinde Şükrü Şankaya Halı Saha 
Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.     

 
 
Turnuvamızda Şampiyonluk kupasını “PC 
GÜMRÜK KÜLLİYATI TAKIMI” alırken, 
Turnuvamızın ikincisi “DOĞRUER GÜMRÜK 
TAKIMI” ve Üçüncüsü “GEMLİK GÜMRÜK 
MÜDÜRLÜĞÜ TAKIMI” oldu.  
Turnuvamızın Performans Ödülünü 
“GÜMRÜK MUHAFAZA TAKIMI”, En 
Centilmen Takım Ödülünü “ÜNSPED 
GÜMRÜK TAKIMI” aldı.  
İvme Gümrük Takımından “Necati 
ÖZÜAYDIN” Gol Kralı oldu.  
 
Kazanan takımlarımıza ve oyunculara kupa, madalya ve plaket takdimi yapılmış, ayrıca turnuva 
süresince turnuvamıza destek ve katkılarından ötürü de Bursa Tasfiye İşletme Müdürümüz Sayın 
Hakan EMİN’e teşekkür belgesi verilmiştir.   
 

Kazanan takımlarımızı ve oyuncularımızı tebrik eder, Turnuvamıza katılan 12 takımımıza, 
katkılarından ve katılımlarından dolayı Sayın Bölge Müdürümüze, Gümrük Müdürlerimize, Bölge 
Müdürlüğü İdarecilerine ve seyirci olarak katılıp sağlayan tüm katılımcılara teşekkür ederiz. 
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27 Mayıs 2025 Salı günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Onaylanmış Kişi Statü Belgesi” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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27.05.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan 
“Onaylanmış Kişi Statü Belgesi” konulu yazımıza Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden 
“Onaylanmış Kişi Statü Belgesi Hk.” konulu cevap yazısı geldi; 
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03 Haziran 2025 Salı günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazımızın 
gönderimi yapıldı; 
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03.06.2026 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan 
“Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazımıza Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’nden “Gümrük Yönetmeliğinin 563. Maddesi Çerçevesinde Veri 
Güvenliğine İlişkin İmzalanacak Sözleşmeler” konulu cevap yazısı geldi; 
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12 Haziran 2025 Perşembe günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın 
Hüseyin ŞANVERDİ'yi makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’yi 12.06.2025 tarihinde 
makamında ziyaret ettik. Bayram ziyareti nedeniyle yapılan görüşmede gümrüklerde yaşanılan 
sorunlar ve çözüm önerileri değerlendirilmiştir. Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’ye 
göstermiş oldukları ilgi ve alaka için teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
12 Haziran 2025  Perşembe günü Bursa Gümrük Müdürü Sayın Kemal EMİROĞLU’nu 
makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Gümrük Müdürümüz Sayın Kemal EMİROĞLU’nu 12.06.2025 
tarihinde makamında ziyaret ettik. Bayram ziyareti ile gümrüklerde yaşanılan sorunlar ve çözüm 
önerileri değerlendirilmiştir. Gümrük Müdürümüz Sayın Kemal EMİROĞLU’na göstermiş oldukları 
ilgi ve alaka için teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
12 Haziran 2025  Perşembe günü Mudanya Gümrük Müdürü Sayın Efnan TEKE’yi 
makamında ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Gümrük Müdürümüz Sayın Efnan TEKE’yi 12.06.2025 tarihinde 
makamında ziyaret ettik. Bayram ziyareti ile gümrüklerde yaşanılan sorunlar ve çözüm önerileri 
değerlendirilmiştir. Gümrük Müdürümüz Sayın Efnan TEKE’ye göstermiş oldukları ilgi ve alaka için 
teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
19 Haziran 2025  Perşembe günü Gemlik Gümrük Müdürü Sayın Ersin KELEŞ’i makamında 
ziyaret ettik; 
Yönetim Kurulu olarak Bursa Gümrük Müdürümüz Sayın Efnan TEKE’yi 19.06.2025 tarihinde 
makamında ziyaret ettik. Bayram ziyareti ile gümrüklerde yaşanılan sorunlar ve çözüm önerileri 
değerlendirilmiştir. Gümrük Müdürümüz Sayın Ersin KELEŞ’e göstermiş oldukları ilgi ve alaka için 
teşekkür ederiz. 
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23 Haziran 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “2019/1 Sayılı Kıymet Kriterleri Gözetim Uygulaması konulu 
Genelgenin İptali” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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03.06.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan “2019/1 
Sayılı Kıymet Kriterleri Gözetim Uygulaması konulu Genelgenin İptali” konulu yazımıza 
istinaden Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüklerine dağıtımlı “Gözetim Tebliğleri” konulu yazı talimatlandırılmıştır; 
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30 Haziran 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Gözetim Tebliği Uygulaması” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ MESLEĞİNİN KABULÜNÜN 116. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN... 
Gümrük müşavirliği, hem özel sektörün rekabet gücünü artırmak hem de kamu kaynaklarının etkin 
ve adil kullanımını sağlamak açısından stratejik bir öneme sahiptir. Sayın Bakanımızın mesajının 
tamamına bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
Sayın Bakanımıza, bu özel günde mesleğimize gösterdiği ilgi ve verdiği kıymet için teşekkür ederiz. 
 

 
 

https://100916.io.directiq12.com/hit?sid=32k5prf56mqkb779d&linkid=1&link=5a2d8bf586f546939536b552da233173
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02 Temmuz 2025 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Üretici/İhracatçı Belgesi İmza/Kaşe” konulu yazımızın gönderimi 
yapıldı; 
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09 Temmuz 2025  Çarşamba günü Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde ve  Sayın Bakanımız 
Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımıyla gerçekleştirilen “Ürün Güvenliği Konferansına” katıldık;    
Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde 09 Temmuz 2025 tarihinde düzenlenen “Ürün Güvenliği 
Konferansı”, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın Ömer BOLAT, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın 
Mehmet Fatih KACIR, Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Sayın Vedat IŞIKHAN ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir 
URALOĞLU’nun ve kamu ve özel sektörün geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi. 
 

 
 
 
 
Bu yıl “E-Ticarette Ürün Güvenliği” 
temasıyla düzenlenen konferansta; 
Ürün güvenliği politikaları, Piyasa 
gözetimi ve denetimi, Tüketici 
sağlığı, E-ticarette yapay zekâ 
temelli denetim mekanizmaları gibi 
konular ele alındı. 
 
 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın 
Ömer BOLAT konuşmasında, Dış 
Ticarette Risk Esaslı Kontrol 
Sistemi (TAREKS) aracılığıyla 
bugüne kadar 49 milyar sanayi 
ürününün denetlendiğini, bu 
ürünlerden 424 milyonunun 
uygunsuz bulunarak ülkeye 
girişinin engellendiğini belirtti. 
Ayrıca, yapay zekâ destekli 
sistemlerle proaktif denetim 
modeline geçileceğini ifade etti. 
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Konferansa dernekleri temsilen, Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği Yön. Kur. Başkanı Sayın 
Atilla ŞAHİN, İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Nihat KOBAŞ, 
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği Yön. Kur. Başkan Vekili Sayın Çiğdem AĞDAĞ, Mersin 
Gümrük Müşavirleri Derneği Temsilcisi Sayın Nüket DÜLGER ve derneğimizi temsilen Yön. Kur. 
Başkan Vekili Sayın Turgay ŞAHİN katılım sağlamıştır.  
 

 
 

Mesleki gündem ve sektörün ortak sorunları hakkında değerlendirmelerde bulunulmuştur. 
 
E-Ticarette Ürün Güvenliği” temalı Ürün Güvenliği Konferansı’na ilişkin Sunum için tıklayınız... 
 

https://100916.io.directiq12.com/hit?sid=n731qvfdo7rzuee7w&linkid=0&link=31625ee491d84bb5bf27b4708b131c37
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21 Temmuz 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne “Çalışma Yeri Dışında İş Takibi / Gümrük Yönetmeliği 564/3 hk.” konulu 
yazımızın gönderimi yapıldı; 
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2025 yılı Temmuz ayı içerisinde Veri Giriş Salonlarında tadilat gerçekleştirdik; 
2025 yılı Temmuz ayı içerisinde Bursa ve Gemlik Veri Giriş Salonlarında tadilatlar yapılmış ve 
ihtiyaç dahilinde Bursa Veri Giriş Salonu için ayrıca yeni Konteyner temin edilmiştir.  
 
Bursa Veri Giriş Salonu Eski 
Konteynerinde; sundurma yapıldı, kilit 
yenilendi, laminat parke döşendi, yeni 
elektrik tesisatı döşendi ve arşiv 
dolapları yenilendi. 

 
Bursa Veri Giriş Salonu Yeni Konteynerinde; 42 m2 Konteyner temin edildi, Konteynerin elektrik 
tesisatı çekildi, Konteyner altına taş bloklar alındı, yeni konteynere klima takıldı, yeni notebook 
alındı, su makinası damacana için karton bardak temin edildi.  
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Gemlik Veri Giriş Salonu 
Konteyneri için; Rainwater 
su makinesi hattı çekildi ve 
RNW 1600 UV ARITMALI 
Sebil alındı, Klima Bakım 
ve Onarım işi yapıldı, 250 
GB Smsung SSD Pro Disk 
alındı.  
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28 Temmuz 2025 Pazartesi günü, Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak 2026 
yılı Asgari Ücret Tarifesine ilişkin görüşmeler yapılmak üzere Bakanlık ziyaretleri 
gerçekleştirdik; 
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, Gümrükler Genel 
Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ 
ve Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin YAREN ve Ticaret Uzmanı Sayın 
Emre AYCAN’ın katılımlarıyla 2026 yılında uygulanacak Asgari Ücret Tarifesi toplantımızın 
ilk aşaması 28.07.2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 
 
 

Toplantıda, Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesi’ne ilişkin bir sunum yapılmış; 
sektörümüzün beklenti, talep ve önerileri detaylı şekilde aktarılmış; karşılıklı istişarelerde 
bulunulmuştur.  
 
Başta Genel Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Münir OĞUZ, Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin YAREN, Ticaret 
Uzmanı Sayın Emre AYCAN’a göstermiş oldukları yakın ilgi ve misafirperverlikleri için 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
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28 Temmuz 2025 Pazartesi günü, Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ticaret 
Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK’ı makamında ziyaret ettik; 
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, 28 Temmuz 2025 
tarihinde Ticaret Bakanlığı’na gerçekleştirdiğimiz ziyarette, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın 
Sezai UÇARMAK makamında ziyaret edilmiştir.  
 
 

 
 
Ziyarette, sektörümüzün güncel mesleki konularına ilişkin karşılıklı istişarelerde 
bulunulmuştur. 
 
Bakan Yardımcımız Sayın Sezai UÇARMAK’a göstermiş oldukları yakın ilgi ve 
misafirperverlikleri için camiamız adına teşekkür ederiz. 
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28 Temmuz Pazartesi günü Dernekler ortak olarak sunumu yapılan Gümrük Müşavirliği 
Asgari Ücret Tarifemizin 24.07.2025 tarihli kayıtlı örneği;  
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 262 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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13 Ağustos 2025 Çarşamba günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürümüz Sayın 
Hüseyin ŞANVERDİ onuruna düzenlenen veda yemeğine katıldık;    
Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’nin görevinden ayrılacak olması nedeniyle, 
13.08.2025 tarihinde Bölge Müdürlüğü tarafından tüm Bölge Müdürlüğü personelinin katılımı ile 
Bölge Müdürümüz onuruna gerçekleştirilen veda yemeğine, Derneğimizi temsilen Yön. Kur 
Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ, Başkan Vekili Sayın Turgay ŞAHİN ve Yön. Kur. Veznedar Üyesi 
Sayın Adem Çağlar ÖZDEMİR katılım sağlamıştır.  
 

 
 
 
Bölge Müdürümüz Sayın Hüseyin ŞANVERDİ’ye, 
Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü 
görevi süresince mesleğimiz ve meslektaşlarımıza 
gösterdiği anlayış, Derneğimiz ve kurumları 
arasındaki işbirliği, sorunların çözümüne yönelik 
yaklaşımı ile ilgili teşekkür amacıyla Başkanımız 
Orhan KATTAŞ tarafından plaket takdim 
edilmiştir.  
 
Bölge Müdürümüze, başarılarının artarak 
devamını dileriz.  
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20 Ağustos 2025 Çarşamba günü çevrimiçi gerçekleştirilen “Ticaretin Kolaylaştırılması 
Koordinasyon Komitesi 2025 Yılı 2. Çeyrek Bölgesel İstişare Toplantısına” katıldık; 
Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesinin II. Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı 
(2024-2028) çerçevesinde ve komite çalışmaları kapsamında, ticaretin kolaylaştırılması konusunda 
farkındalığın artırılmasını teminen Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri katılımı, sivil toplum 
örgütleri ve diğer ilgili kamu idareleri temsilcilerinin katkısı ile gerçekleştirmiş olduğu yıllık bölgesel 
istişare toplantıları doğrultusunda gerçekleştirilen ve Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri ile 
ayrı ayrı yapılan bölgesel istişare toplantılarına istinaden, gündeme gelen sorunların ele alınması, 
olabilecek çözüm önerilerinin geliştirilmesi ve Bölge Müdürlükleri arasındaki bilgi akışının 
güçlendirilmesi amacıyla ve görev bölgesi, çalışma düzeni ve daha önceki toplantılarda dile 
getirilen sorunların benzerliği gibi hususlar dikkate alınarak yapılan tasnifleme çalışması 
sonucunda, 2025 yılı ikinci Bölgesel Farkındalık Toplantısı 20 Ağustos 2025 tarihinde saat 
14.30'da çevrimiçi formatta gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
 

 
Toplantıda ilgili kamu kurumları 
temsilcilerinin, gündeme getirilecek 
sorunların çözümü hususunda 
atılabilecek adımlara dair 
bilgilendirmeleri yapılmış ve daha 
önce görüşülen konularda 
kaydedilen gelişmelere dair güncel 
durum aktarılmıştır.  
 
 
 
 

 
 
Ticaretin Kolaylaştırılması 
Koordinasyon Komitesi 2025 
Yılı 2. Çeyrek Bölgesel 
İstişare Toplantısına 
Derneğimizi temsilen Yön. 
Kur. Başkan Vekili Sayın Şiri 
DİLİK katılım sağlamıştır. 
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27 Ağustos 2025 Çarşamba günü Bölge Müdürümüz Sayın Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’ı 
makamında ziyaret ettik; 
Cumhurbaşkanlığı’nın 2025/262 sayılı Kararnamesi ile Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğümüze ataması yapılan ve 20.08.2025 tarihinde görevine başlayan Bölge Müdürümüz 
Sayın Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’a, Yönetim Kurulu olarak 27.08.2025 Çarşamba günü 
makamında ziyaret gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 

Gümrük camiamız adına, Bölge Müdürümüz Sayın Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’a yeni 
görevlerinin hayırlı olmasını ve başarılarının artarak devamını dileriz.   
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27 Ağustos 2025 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak İç Denetim 
Birimi Başkanlığı’na “Antrepolarda Geçici Depolama Statüsü Verilmesi” konulu yazımızın 
gönderimi yapıldı; 
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26 Eylül 2025 Cuma günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak İhracat Genel 
Müdürlüğü’ne “Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi 
Genelgesinde Değişiklik” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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26.09.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak İhracat Genel Müdürlüğü’ne yazılan “Maden, 
Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde Değişiklik” 
konulu yazımıza istinaden İhracat Genel Müdürlüğü’nden 29.09.2025 tarihli “Maden, Metal ve 
Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde Değişiklik” konulu 
cevap yazısı geldi; 
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25 Ekim 2025 Cumartesi günü “Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mustafa 
BOZBEY başkanlığında “Bursa'da Üretiyor, Bursa'ya Kazandırıyoruz” Projesi Kapsamında 
Toplantı gerçekleştirildi; 
İthalattan kaynaklı vergilerin Bursa’ya kazandırılması amacıyla başlatmış olduğumuz çalışmalar 
kapsamında Yönetimin Kurulumuzca Büyükşehir Belediyesi ile görüşmeler yapılmış ve yapılan 
görüşmeler neticesinde gerekli değerlendirmelerin yapılabilmesi amacıyla Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Mustafa BOZBEY’in daveti ve üyelerimizin katılımıyla 25 Ekim 2025 
Cumartesi günü Bursa Büyükşehir Belediyesi Doburca Tesislerinde saat 10:00’da kahvaltılı olarak 
toplantı gerçekleştirilmiştir.  
 
 
Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Mustafa 
BOZBEY’in öncülüğünde 
gerçekleşen toplantıya 
Belediye Başkanımızın yanı 
sıra Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. 
Ergül HALİSÇELİK ve Strateji 
Geliştirme Başkanı Sayın 
Derya ÖZGÖK’de katılım 
sağlamıştır.  

 
 
Toplantıda, Gümrük müşavirlerinin kente değer katan insanlar olduğunu söyleyen Sayın 
Başkanımız Mustafa BOZBEY, Bursa’nın gelirlerini artırmaya yönelik çalışmaların önemine vurgu 
yapmış ve Bursa’da faaliyet gösterip vergisini şehir dışında ödeyen firmaların vergilerini Bursa’ya 
taşımaları konusunda yapılan çalışmalar için Derneğimize ve Yönetim Kurulumuza teşekkür 
etmiştir. Ayrıca, İthalat vergilerinin önemli bir kısmının Bursa’ya kazandırılması gerektiğini belirtmiş, 
yüzde 20 olan ithalat vergisinin yüzde 6’sının doğrudan Büyükşehir Belediyesi’nin hesabına 
geçtiğini, ancak Bursa’da yıllık 12-13 milyar dolar civarında ithalat yapıldığı halde, buna rağmen bu 
değerin karşılığında kente yeterli destek gelmediğini belirtmiş, Türkiye’de kişi başına maliyeden 
pay alan şehirler sıralamasında Bursa’mızın 12. sırada olduğunu, oysa ihracatta 2. sırada 
olduğumuzdan Bursa’nın vergisinin Bursa’da kalması gerektiğini belirtmiştir. 
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Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan KATTAŞ’da, Şehrimiz kazansın projesine 
gümrük müşavirleri olarak katkı vermek üzere yapmış oldukları bu nazik davet için teşekkür etmiş, 
meslek örgütü olarak her zaman ve her konuda işbirliğine açık olduğumuzu belirtmiş, Gümrük 
Müşavirliği mesleğinin sermayeden ziyade emeğe, ilmi ve mesleki bilgiye veya ihtisasa dayanan 
tıpkı maliye, hazine, dış ticaret, bankacılık, hukuk gibi bilgi birikimine ve uzmanlığa ihtiyaç duyulan 
bir serbest meslek faaliyeti olduğunu, Derneğimizin 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na istinaden 1998 
yılında kurulan yarı kamu niteliğinde bir dernek olduğunu, üyelerine destek amaçlı hizmetler 
verdiğini, mesleki dayanışmayı pekiştirmekte ve mesleki sorunlara çözüm arayışında olduğunu 
belirtmiştir.  
 

 
 

Ayrıca Gümrük Müşavirlerinin ülkemizin dış ticaretine yön veren, gümrük işlemlerinin hızlı, doğru 
ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesini sağlayan, kamu ile özel sektör arasında köprü vazifesi 
gören ve dış ticaret işlemlerini dolaylı temsil yoluyla yürüten bir meslek grubunun mensupları 
olduğunu, Türkiye’deki gümrük işlemlerinin %92’sinin Gümrük Müşavirleri tarafından 
gerçekleştirildiğini, İthalat, ihracat ve transit işlemlerinde tüm gümrük süreçlerinin yönetildiğini, 
kamu kurumlarıyla köprü kurarak dış ticaret erbabının işlerinin hızlandırıldığını belirtmiş ve Türkiye 
genelinde ve bölgemizde bulunan Gümrük Müşaviri, Gümrük Müşavir Yardımcısı, Stajyer ve 
Destek personeli ile Müşavirlik firması sayılarını bildirmiştir.  
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Karşılık sohbet ortamında geçen toplantı sonunda Sayın Başkanımız Mustafa BOZBEY, kent 
ekonomisine katkı sağlayan gümrük müşavirlerine teşekkür etmiş ve toplantıya katılım sağlayan 
üyelerimize Sayın Başkanımız Mustafa BOZBEY tarafından teşekkür belgesi verilmiştir.  
 

   
 

Başta, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mustafa BOZBEY olmak üzere 
emeği geçen herkese, davetleri ve göstermiş oldukları yakın ilgi ve misafirperverlikleri için 
camiamız adına teşekkür ederiz. 

 
 

 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 287 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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03 Kasım 2025 Pazartesi günü Bursa Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi 
Başkanlığı’na “Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği Yer Tahsisi Talebimiz” konulu yazımızın 
gönderimi yapıldı; 
 

 
 
 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 289 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 
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17 Kasım 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK’a makamında ziyaret gerçekleştirdik; 
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, 17 Kasım 2025 tarihinde Ticaret 
Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK makamında ziyaret edilmiştir. 
 
Gerçekleştirilen görüşmede; gümrük müşavirliği ve yetkilendirilmiş gümrük müşavirliği asgari ücret 
tarifeleri başta olmak üzere mesleğimiz ile ilgili güncel konular üzerine istişarelerde bulunulmuştur.  
 

 
 
Nazik misafirperverliği ve değerli kabulleri için Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK’a 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
17 Kasım 2025 Pazartesi günü Gümrükler Genel Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ 
başkanlığında Asgari Ücret Tarifesi Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi; 
 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, 17 Kasım 2025 tarihinde 
Gümrükler Genel Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ başkanlığında; Gümrükler Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Ahmet AKDEMİR, Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın Hulusi GENÇ, 
İhracat ve Dahilde İşleme Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin YAREN ve Ticaret Uzmanı Sayın Emre 
AYCAN’ın katılımlarıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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Toplantıda, üyelerimizden gelen 
geri bildirimler doğrultusunda, 
Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği 
asgari ücret tarifelerine yönelik 
beklenti ve taleplerimiz kapsamlı 
şekilde ele alınmış 
değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

 

Nazik misafirperverlikleri ve yapıcı 
değerlendirmeleri için Gümrükler 
Genel Müdürü Sayın Mustafa 
GÜMÜŞ’e ve tüm bürokratlara 
camiamız adına teşekkür ederiz. 
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17 Kasım 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ticaret Bakanlığı 
Atama Ziyaretleri gerçekleştirildi; 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak, 17 Kasım 2025 tarihinde Ticaret 
Bakanlığı’na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
Ziyaret kapsamında; 

• Gümrükler Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanan Sayın Ahmet AKDEMİR makamında 

tebrik edilmiş ve kendisine yeni görevinde başarı dileklerimiz iletilmiştir. 

 
 

• Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanlığı görevine atanan Sayın Hulusi GENÇ, makamında 

ziyaret edilerek tebrik edilmiş, kendisine yeni görevinde başarı dileklerimiz iletilmiştir. 
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• Önceki görevi olan Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanlığı dönemindeki katkıları nedeniyle 

İhracat ve Dahilde İşleme Dairesi Başkanlığı görevine atanan Sayın Hüseyin YAREN 

makamında ziyaret edilmiş; sektöre sunduğu değerli hizmetler için kendisine plaket takdim 

edilmiştir. 

 
Nazik misafirperverlikleri ve samimi kabulleri için Genel Müdür Yardımcımıza ve her iki daire 
başkanımıza camiamız adına teşekkür ederiz. 

 
 
17 Kasım 2025 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ticaret Bakanlığı 
Bürokratlarına Ziyaretler gerçekleştirildi; 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurulu Başkanları olarak 17 Kasım 2025 tarihinde Ticaret 
Bakanlığı’na resmi birtakım ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
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Ziyaret kapsamında, Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sn. Burak Serkan YAŞAR, Gümrükler 
Genel Müdür Yardımcısı Sn. Hüseyin Sadi ÇETİNTAŞ, Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sn. 
Yakup SEFER, Elektronik Gümrük İşlemleri Daire Başkanı Sn. Emine Bilgehan TEKELİOĞLU, 
Antrepo ve Serbest Bölgeler Daire Başkanı Sn. Ozan DİRİÖZ, Tarife ve Laboratuvarlar Daire 
Başkanı Sn. Tarık MAVİLİ makamlarında ziyaret edilerek sektörümüze ilişkin değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 295 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

 

Misafirperverlikleri için Genel Müdür Yardımcılarımıza ve Daire Başkanlarımıza camiamız adına 
teşekkür ederiz. 
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04 Aralık 2025 Perşembe günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazımızın 
gönderimi yapıldı; 
 

 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 297 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

04.12.2025 tarihinde Dernekler ortak olarak Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne yazılan 
“Gümrük Yönetmeliği Uygulamasının Süresinin Uzatılması” konulu yazımıza, Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’nden “Gümrük Yönetmeliği 563. Maddesi erçevesinde Veri Güvenliğine 
İlişkin İmzalacak Sözleşmeler” konulu cevap yazısı geldi; 
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08 Aralık 2025 Pazartesi günü Gümrükler Genel Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ 
başkanlığında Asgari Ücret Tarifesi Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi; 
 

Gümrük Müşavirleri Dernekleri 
Yönetim Kurulu Başkanları olarak, 
08 Aralık 2025 tarihinde Gümrükler 
Genel Müdürü Sayın Mustafa 
GÜMÜŞ başkanlığında; Gümrükler 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın 
Ahmet AKDEMİR, Gümrük 
Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın 
Hulusi GENÇ, İhracat ve Dahilde 
İşleme Dairesi Başkanı Sayın 
Hüseyin YAREN ve Ticaret Uzmanı 
Sayın Emre AYCAN’ın katılımlarıyla 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 

 

Toplantıda, üyelerimizden gelen geri bildirimler doğrultusunda, Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği asgari ücret tarifelerine yönelik beklenti ve taleplerimiz 
kapsamlı şekilde ele alınmış değerlendirmeler yapılmıştır. 

Nazik misafirperverlikleri ve yapıcı değerlendirmeleri için Gümrükler Genel Müdürü Sayın 
Mustafa GÜMÜŞ’e ve tüm bürokratlara camiamız adına teşekkür ederiz. 
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08 Aralık 2025 Pazartesi günü Bakan Yardımcımız Sayın Sezai UÇARMAK başkanlığında 
gerçekleştirilen “Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi 7. Genel Kurul 
Toplantısı”na katıldık; 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması 
Koordinasyon Komitesi’nin 7. 
Genel Kurul Toplantısı, kamu 
kurumları ile özel sektörün çatı 
kuruluşlarının katılımıyla, Bakan 
Yardımcımız Sayın Sezai 
UÇARMAK başkanlığında 8 Aralık 
2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Söz konusu toplantıya Gümrük 
Müşavirleri Dernek Başkanları 
olarak katılım sağladık. 
 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile kurulan Komite; dış ticaret süreçlerinde karşılaşılan 
sorunların ilgili kamu otoriteleriyle doğrudan istişare edilebilmesine imkân tanıyan, sektör 
açısından stratejik nitelikte bir koordinasyon platformudur.  
 

 
 
Toplantı kapsamında, “2024–2028 Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı” çerçevesinde 
kaydedilen ilerlemeler değerlendirilmiş, ayrıca 13 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen 
Teknik Komite Toplantısı’nda gündeme taşınan hususlar ele alınmıştır. 
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25 Aralık 2025 Perşembe günü Ticaret Bakanlığı’nda Asgari Ücret Tarifelerine İlişkin Nihai 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi; 

 

 
 
Gümrük Müşavirleri Dernek 
Başkanları olarak, Ticaret 
Bakanlığı’na gerçekleştirdiğimiz 
ziyarette; Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Sezai 
UÇARMAK başkanlığında, 
Gümrükler Genel Müdürü Sayın 
Mustafa GÜMÜŞ ve Gümrük 
Müşavirleri Dairesi Başkanı 
Sayın Hulusi GENÇ’in 
katılımlarıyla, Gümrük 
Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş 
Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret 
Tarifelerine ilişkin nihai 
değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 

Söz konusu toplantıda 
üyelerimizden gelen öneriler ve 
talepler, tarifeler yayımlanmadan 
önce nihai haliyle Bakanlık 
makamlarına aktarılmış, ilgili 
hususlar karşılıklı istişare 
edilerek kapsamlı şekilde 
değerlendirilmiştir. 
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Başta Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Sezai UÇARMAK olmak üzere, Gümrükler Genel 
Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ’e, Gümrük Müşavirleri Dairesi Başkanı Sayın Hulusi GENÇ’e 
ve Bakanlığımızın değerli bürokratlarına, camiamıza göstermiş oldukları yakın ilgi ve 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
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25 Aralık 2025 Perşembe günü Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’a 
makamında ziyaret gerçekleştirildi;   
 

 
Gümrük Müşavirleri Dernekleri 
Yönetim Kurulu Başkanları 
olarak, 25 Aralık 2025 
tarihinde Ticaret Bakanlığı’na 
gerçekleştirdiğimiz temaslar 
kapsamında;  
 
Ticaret Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Ömer BOLAT makamında 
ziyaret edilmiştir. 
 
 
 
Sayın Bakanımız ile gerçekleştirilen görüşmede, mesleğimiz için kritik öneme sahip olan 
Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifeleri konusu 
istişare edilmiş taleplerimiz kendilerine arz edilmiştir. 

 

 
 
Mesleğimizin sürdürülebilirliği, hizmet kalitesinin korunması ve sektörde adil rekabet 
ortamının sağlanmasına yönelik hususlarda, Sayın Bakanımızın da konuya gösterdiği 
hassasiyet ve meslek camiamıza verdikleri destek bizler için büyük önem arz etmektedir. 

 
Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın, mesleğimize ve camiamıza göstermiş 
oldukları yakın ilgi ve yapıcı yaklaşımları için teşekkür eder; yürütülen sürecin, sektörümüz 
adına hayırlı olmasını temenni ederiz. 
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30 Aralık 2025 Salı günü, Dernekler ortak olarak hazırlanan 2026 yılı Gümrük Müşavirliği ve 
Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin çalışmalarımız 
doğrultusunda, Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
yayımlanmıştır; 
30 Aralık 2025 tarih 33123 sayılı Resmi Gazete “Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük 
Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” 
yayımlanmıştır.  
Yayımlanan Asgari ücret tarifemizin camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.  
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30 Aralık 2025 Salı günü, Derneklerimizce hazırlanan ve Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 
sunulan “2026 yılı Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret 
Tarifesi”nin üyelerimize duyurusu yapılmıştır;  
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07 Ocak 2026 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ürün Güvenliği ve 
Denetimi Genel Müdürlüğü’ne “Ürün Güvenliği Denetimi Tebliğleri Geçiş Süreci Geçici 
Maddeleri” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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07 Ocak 2026 Çarşamba günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne “BİLGE Güncelleme ve Hatalı Tahakkuk” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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07.01.2026 tarihinde Dernekler ortak olarak Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’ne 
yazılan “Ürün Güvenliği Denetimi Tebliğleri Geçiş Süreci Maddeleri” konulu yazımıza, Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’nden 19.01.2026 tarihli cevap yazısı geldi; 
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08 Ocak 2026 Perşembe günü Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın 
Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’ı makamında ziyaret ettik; 
 
08.01.2026 tarihinde Yönetim Kurulu olarak Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü 
Sayın Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’a Yeni Yıl ziyareti gerçekleştirildi.   
 

 
 

Devamında Bölge Müdür Yardımcılarımız ile Bursa Gümrük Müdürü Sayın Kemal 
EMİROĞLU’nu da ziyaret ettik.  
 
Bölge Müdürümüz, Bölge Müdür Yardımcılarımız ve Bursa Gümrük Müdürümüz ile yapılan 
görüşmelerde karşılıklı istişarelerde bulunulmuştur. 
 
Gösterdikleri ilgi ve konukseverlik için Bölge Müdürümüze, Bölge Müdür Yardımcılarımıza 
ve Gümrük Müdürümüze camiamız adına teşekkür ederiz. 
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26 Ocak 2026 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Ürün Güvenliği ve 
Denetimi Genel Müdürlüğü’ne “Serbest Bölgelerden Yapılan İthalatta ÜGD Tebliği 
Uygulamaları” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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26 Ocak 2026 Pazartesi günü Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri Kapsamında Ticaret 
Bakanlığı Fuaye Alanında Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen “Liyakat Sertifikaları Takdim Törenine” katıldık;    

 
 
Dünya Gümrük Örgütü, 26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları çerçevesinde her yıl farklı bir 
tema belirlemekte ve bu tema doğrultusunda farkındalık yaratmak için dünyada ve ülkemizde 
birçok etkinlik yapılmaktadır. 

 
Dünya Gümrük Örgütü’nün 26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları çerçevesinde 2026 yılı 
teması; “Gümrük, Teyakkuz ve Kararlılıkla Toplumu Korur” olarak belirlenmiştir.  
 

Temanın amacı, gümrük idarelerinin toplum güvenliği ve refahının korunmasındaki kritik ancak 
çoğu zaman görünmeyen rolüne ilişkin farkındalığın artırılmasıdır.  
2026 teması, gümrük idarelerinin sınırda ortaya çıkan ve sürekli değişen tehditlere karşı gösterdiği 
dikkat ve adanmış çabaların, ekonomik ve sosyal açıdan güvenli toplumların oluşumundaki temel 
rolünü vurgulamaktır. Bu çerçevede DGÖ üyelerinden 2026 yılı boyunca, gümrüğün toplumun 
korunmasındaki merkezi rolünün vurgulanması, operasyonel başarıların ve bunları mümkün kılan 
uygulamaların paylaşılması, bölgesel işbirliği, kapasite geliştirme, risk yönetimi, tespit ekipmanları 
ve veri analizinin etkin denetimin temel unsurları olduğunun gösterilmesi, gümrüğün koruyucu 
faaliyet alanlarının genişliğinin anlatılması, her düzeyde ortaklıkların güçlendirilmesi, DGÖ araç ve 
standartlarının etkin kullanımının artırılması, gümrüğün toplumu koruma hikayesinin kamuoyuna 
aktarılması beklenmektedir. 
 
26 Ocak Dünya Gümrük Günü 
kutlamaları çerçevesinde Liyakat 
Sertifikaları Takdim Töreni, 
26.01.2026 tarihinde Ticaret 
Bakanlığı Fuaye Alanında Sayın 
Bakanımız Prof. Dr. Ömer 
BOLAT’ın katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Törene, Sayın Bakanımızın 
davetiyle Derneğimizi temsilen Yön. 
Kur. Başkanımız Sayın Orhan 
KATTAŞ katılım sağlamıştır. 
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Gümrük ve ticaret dünyasının değerli temsilcilerinin bir araya geldiği bu anlamlı etkinlikte, Sayın 
Bakanımız Ömer BOLAT konuşmasında “Dünyada adı konulmamış ticaret savaşları olduğunu, 
gümrük vergilerinin de bu savaşların en önemli aracı olarak kullanıldığını, Türkiye Yüzyılında 
yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı büyümeyi sağlamak ve mal ve hizmetleri dünyanın dört 
bir yanına ulaştırmak için özel sektörle beraber mücadele ettiklerini, ihracatçının rekabet gücünü 
desteklemeyi, ticaret erbabının önündeki engelleri azaltmayı, yasa dışı ticaret uygulamalarını 
önlemeyi görev bildiklerini” belirtmiştir. . 

 
 
Başta Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT olmak üzere, mesleki sorumluluk anlayışımız, 
mesleki tarafsızlığımız, ülke sevgimiz ve etik değerlerimiz doğrultusunda, büyük sorumluluk ve 
özverili bir şekilde gümrük işlemlerini gerçekleştiren meslektaşlarımızın ve gümrük çalışanlarının 
26 OCAK DÜNYA GÜMRÜK GÜNÜ’nü kutluyor, Dünya Gümrük Örgütü Liyakat Sertifikası almaya 
hak kazanan Bakanlık mensuplarımızı ve değerli meslektaşlarımızı tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. 
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26 Ocak 2026 Pazartesi günü Gümrük Müşavirleri Dernekleri ortak olarak Uluslararası 
Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne “Türkiye-Katar TEOA Kapsamında 
Elektronik Eur.1 Kullanımı” konulu yazımızın gönderimi yapıldı; 
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26.01.2026 tarihinde Dernekler ortak olarak Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü’ne yazılan “Türkiye-Katar TEOA Kapsamında Elektronik EUR.1 Dolaşım Belgesi 
Kullanımı” konulu yazımıza, Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü’nden 03.02.206 tarihli cevap yazısı geldi; 
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26 Ocak 2026 Pazartesi günü Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri Kapsamında Uludağ Gümrük 
ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilen “Teşekkür Plaketi 
Takdim Törenine” katıldık; 

 
 

Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü’nün 26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları 
kapsamında, 26.01.2026 tarihinde Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlemiş olduğu 
Teşekkür Plaketi Takdim Törenine, Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürümüz Sayın 
Mehmet Tuncay BAYRAKTAR’ın davetiyle Derneğimizi temsilen Yön. Kur. Başkan Vekilleri Şiri 
DİLİK ile Turgay ŞAHİN, Yön. Kur. Genel Sekreteri Mehmet KIZILTOPRAK, Yön. Kur. Saymanı 
Evenur SARIBAŞLI ve Yön. Kur. Üyeleri Engül YAVUZARSLAN ile Saner YAVUZ katılım 
sağlamıştır. 

 

Başta Bölge Müdürümüz Sayın Mehmet Tuncay BAYRAKTAR olmak üzere, meslektaşlarımızın ve 
gümrük çalışanlarının 26 OCAK DÜNYA GÜMRÜK GÜNÜ’nü kutluyor, görevlerini icra ederken 
gösterdikleri özverili çalışmaları nedeniyle teşekkür plaketi almaya hak kazanan Bölge 
Müdürlüğümüz personelini tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. 
 

 
 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 336 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

04 Şubat 2026 Çarşamba günü Bakanlığımız Gümrükler Genel Müdürlüğü 
Koordinasyonunda gerçekleştirilen “Fikri ve Mülkiyet Haklarının Korunması Eğitimine” 
katıldık; 

 
Fikri ve sınai mülkiyet haklarının 
gümrüklerde korunması 
hususunda, Bakanlığımız 
Gümrükler Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda marka 
sahipleri ile işbirliği içerisinde 
düzenli olarak 
gerçekleştirilen “Fikri Mülkiyet 
Haklarının Korunması 
Eğitimi” Gümrükler Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ ve 
beraberindeki heyetin katılımıyla 
04.02.2026 tarihinde Aloft Bursa 
Otel'de gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
 
 
Eğitime; 
Derneğimizi temsilen 
Yön. Kur. Başkanı 
Sayın Orhan KATTAŞ 
katılım sağlamıştır. 
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2024 – 2026 DÖNEMİ  
İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ  

 
 
 
 

• YÖNETİM KURULU TOPLANTI SAYISI      40  
(24 Şubat 2024 – 07 Şubat 2026 tarihleri arasında) 

 

• ALINAN KARAR SAYISI       593 
 

 
 

• 2024 yılı Gelen Evrak Sayısı    1301 
 

• 2024 yılı Giden Evrak Sayısı    1447 
 

• 2024 yılı Üyelere Duyuru Sayısı     349 
 
 
 

• 2025 yılı Gelen Evrak Sayısı    1000 
 

• 2025 yılı Giden Evrak Sayısı    1238 
 

• 2025 yılı Üyelere Duyuru Sayısı     309 
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 
2024 – 2025 YILI GELİR-GİDER TABLOLARI 
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ 

2024 – 2025 YILI GELİR-GİDER TABLOLARI 
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VEFAT EDEN MESLEKTAŞLARIMIZ 
  

NO ÖLÜM TARİHİ ADI SOYADI GÖREVİ 

1 25.06.2002 ÖMER LÜTFÜ ÖKTEN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

2 11.01.2008 ALİ AKCAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

3 02.07.2008 YUSUF KABATAŞ GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

4 20.11.2008 ADNAN HASANHANOĞLU GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

5 05.09.2010 NADİRHAN ERTAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

6 13.03.2011 MEHMET BAŞKAPAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

7 02.08.2011 AHMET OTLAK GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCISI 

8 10.10.2011 MEHMET ÖNAL GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCISI 

9 08.06.2012 CENGİZ TERİM GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCISI 

10 06.10.2012 EKREM ODAĞ GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

11 15.02.2014 ALİ UYAR GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

12 10.03.2016 EROL TAMER GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

13 23.03.2016 EMİRHAN KIRATLI GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

14 09.02.2017 HANDAN ŞEKER GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCISI 

15 20.04.2018 ABDULLAH ŞENOL DİCLE GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

16 12.03.2020 ZEKİ ÖZEL GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

17 11.01.2021 İRFAN AYAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

18 03.06.2021 YÜCEL FİLDİŞİ GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

19 17.06.2021 YILDIRIM BAYAZİT KORKMAZ GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

20 21.10.2021 NİYAZİ REŞAT ÖZYARDIMCI GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

21 10.01.2022 MEHMET AĞCA GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

22 13.01.2023 MEHMET KAYMAKÇI GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

23 01.07.2023 RECEP BAYSAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

24 08.07.2023 MEHMET BOZASLAN GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCISI 

25 22.07.2023 ABDURRAHMAN ASLAN GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 

26 01.11.2023 AHMET GANİOĞLU GÜMRÜK MÜŞAVİRİ 
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BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ TÜZÜĞÜ 
 

BİRİNCİ BÖLÜM 
GENEL HÜKÜMLER 

 
DERNEĞİN KURULUŞ AMACI VE NİTELİĞİ: 
 
MADDE 1 - Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği, 4458 sayılı Gümrük Kanununun geçici 6 ncı 
maddesi ve Gümrük Yönetmeliğinin 838 inci maddesi hükümlerine istinaden görev yapmak ve 
mensuplarının müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, Gümrük 
Müşavirliğinin genel menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının 
birbirleri ve iş sahipleri ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere, mesleki 
disiplini, saygınlığı ve ahlakı korumak maksadıyla kurulmuş bir mesleki teşekküldür. 
 
DERNEĞİN MERKEZİ: 
 
MADDE 2 - Derneğin merkezi Bursa’dır. 
 
TABİRLER VE TANIMLAR: 
 
MADDE 3 - Bu tüzükte geçen; 
a) Müsteşarlık deyimi, Gümrük Müsteşarlığını, 
b) Başmüdürlük deyimi, 4458 sayılı Gümrük Kanununun geçici 6 ncı maddesi gereğince gümrük 
müşavirlerinin bağlı bulunduğu Gümrükler Başmüdürlüğünü, 
c) İdare deyimi, Başmüdürlüğe bağlı gümrük birimlerini, 
d) Kanun deyimi, 4458 sayılı Gümrük Kanununu, 
e) Yönetmelik deyimi, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre çıkarılan Gümrük Yönetmeliğini, İfade 
eder. 
 
ÜYELİK: 
 
MADDE 4 - Derneğin üyeleri Gümrük Kanunu’nun 225 ve 226 ncı maddelerinin verdiği yetki 
doğrultusunda gümrük idarelerinde gümrük işlemlerini takip etme yetkisini haiz olan ve gümrük 
müşavirliği izin belgesine sahip olan Gümrük Müşavirleri ile Gümrük Müşavirleri yanında çalışıp 
onun adına iş takip eden ve gümrük müşavir yardımcılığı izin belgesine sahip Gümrük Müşavir 
Yardımcılarıdır. 
Tüm dernek üyeleri, 12 maddeden oluşan Gümrük Müşavirleri Etik Değerler Ulusal Bildirge’nde 
yazan, etik değerlerle ilgili kurallar manzumesini kabul etmiş sayılır. Yeni üye olan herkese Gümrük 
Müşavirleri Etik Değerler Ulusal Bildirgesi verilir.  
Üyelerin Görev ve Sorumlulukları; 
4458 sayılı Gümrük Kanunu ve bu kanuna bağlı yönetmelik, yürürlükteki mevzuat ve yapılan 
değişiklikler doğrultusunda hareket etmek, 
Genel Kurul toplantılarına katılmak, 
Dernek tarafından tertip edilen sosyal ve mesleki toplantılara katılım sağlamak, 
Üye aidatlarını her yılın Haziran ve Aralık ayı sonuna kadar iki eşit taksitte ya da aylık eşit 
taksitlerle ödemek (Her yılın sonunda ödenmesi gereken aidat borcunu ödemeyenler hakkında 
Dikkati Çekme cezası uygulanır. İkinci Mali Yılsonuna kadar üyelik aidat borçlarının tamamını 
ödemeyenler hakkında üyelikten çıkarılmasına yönelik gerekli yasal işlem başlatılır.) 
 
GÜMRÜK MÜŞAVİRİNİN TANIMI VE GÖREVİ: 
 
MADDE 5 - Eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin gümrük 
işlemlerini dolaylı temsil yoluyla takip eden ve sonuçlandıran ve kendilerine Gümrük 
Müsteşarlığınca gümrük müşavirliği izin belgeleri verilen kişilere “Gümrük Müşaviri” denir. Gümrük 
Müşaviri, görevini kendi sorumluluğu altında bağımsız olarak yürütür. 
GÜMRÜK MÜŞAVİRİNİN HAKLARI, GÖREVLERİ VE SORUMLULUKLARI: 
 
MADDE 6 - Gümrük Müşavirleri, 4458 sayılı Gümrük Kanununda belirtildiği şekilde gümrük işlemini 
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takip ederek sonuçlandırır. Gümrük Müşavirleri vekaletnameleri bulunmadıkça mal sahipleri adına 
beyanda bulunamayacakları gibi diğer gümrük işlemlerini de takip edemezler. 
 
GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCILARININ TANIMI VE GÖREVİ: 
 
MADDE 7 - Gümrük Müşavir Yardımcıları, bir Gümrük Müşavirinin yanında çalışır ve onun adına 
gümrükte iş takip eder. Kendilerine Gümrük Müsteşarlığı tarafından gümrük müşavir yardımcılığı 
izin belgesi verilir. 
 
GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCILARINI BİLDİRME ZORUNLULUĞU: 
 
MADDE 8 - Gümrük Müşavirleri, yanlarında çalışan Müşavir Yardımcıları ile staj amacıyla çalışan 
personelin yanlarından ayrılmaları halinde bunlar için ilişik kesme belgesi düzenler ve yanlarında 
çalışmaya başlayacaklardan da bu belgeyi arar. İlk defa çalışmaya başlayacaklar için bu şart 
aranmaz. Müşavir Yardımcılarının ve staj amacıyla çalışan personelin yanlarında çalışmaya 
başlama ve ayrılmaları ilgili Gümrük Müşaviri tarafından ertesi gün Gümrük Müşavirleri Derneğine, 
Gümrük Müşavirleri Derneği tarafından da Gümrükler Başmüdürlüğüne bir hafta içinde yazı ile 
bildirilir. 
 
İZİN BELGESİ VERİLMESİ: 
 
MADDE 9 – 
a) Gümrük Kanunu gereğince Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarına Gümrük 
Müsteşarlığı tarafından izin belgesi verilir. Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları ancak 
izin belgelerini aldıktan sonra mesleki faaliyette bulunabilir. 
b) Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcısı İzin Belgeleri alan üyelere Dernek tarafından 
üyelikleri belirleyen bir kimlik kartı verilir. 
c) Müsteşarlıkça verilen ve ilgili Derneklere gönderilen Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir 
Yardımcısı İzin Belgeleri, adayların Derneğe üyeliklerini müteakip Derneklerce imza karşılığı teslim 
edilir. 
 

İKİNCİ BÖLÜM 
İDARİ HÜKÜMLER 

 
ÇALIŞMA YERİ VE VERGİ DAİRESİ HESAP NUMARASI BİLDİRME MÜKELLEFİYETİ:  

MADDE 10 - Her Gümrük Müşaviri, Derneğe kayıt olduğu tarihte Dernek bölgesinde çalışma 
merkezi ittihaz ettikleri yeri, bu yerin değiştirilmesi halinde de yeni adresi ve vergi kimlik numarasını 
en geç 15 gün içinde, yazılı olarak Gümrükler Başmüdürlüğüne ve Derneğe bildirmek zorundadır. 
Gümrük Müşavirliği mesleğinin tüzel kişilik oluşturularak yürütülmesi halinde de durumun tüzel 
kişilik ortaklarınca aynı şekilde Başmüdürlüğe ve Derneğe bildirilmesi zorunludur. 

SİCİL DOSYASI: 

MADDE 11 - Derneğe kayıtlı bulunan her Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcısı için 
Dernekte bir sicil dosyası açılır. Bu dosyaya üye hakkındaki bütün yazışmalar konulur. 
Üye gümrük müşaviri veya gümrük müşavir yardımcısının çalışma yerini değiştirerek başka bir 
Gümrük Müşavirliği Derneğine nakli halinde, suret dosyası da naklonulan derneğe gönderilir. 
Derneğe üye olan Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları her yılın ilk ayı içerisinde 
üye sicil kayıtlarını yenilemek zorundadırlar. Güncellenmiş sicil dosyaları Dernekçe liste halinde 
her yılın ikinci ayı içerisinde Başmüdürlüğe bildirilir. 

İŞ TAKİBİ YETKİSİ:  

MADDE 12 - Eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin 
gümrük işlemleri, dolaylı temsil yoluyla, eşya sahiplerince verilmiş noter tasdikli vekaletnameyi haiz 
Gümrük Müşavirlerince takip olunur. Derneğe üye olmayan veya geçici olarak mesleki faaliyetten 
alıkonan veya meslekten çıkarılan Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları iş takibi 
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yapamazlar. Gümrük Müşavir Yardımcıları Gümrük Müşavirinin aldığı işlerde, Gümrük Müşavirinin 
adına iş takibi yapabilir, Gümrük Müşavirleri adına küşad ve muayenelerde hazır bulunabilirler ve 
gümrük yükümlülüğü sona ermiş eşyaları bulundukları yerden teslim alabilirler. Ancak, eşya 
sahipleri adına sözlü, yazılı istek veya itirazlarda bulunamaz ve eşya sahipleri adına yapılacak 
tebligatı kabul edemezler. 

GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ VE GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCILARI İÇİN ÜYE KAYIT DEFTERİ 
VE LİSTE DÜZENLENMESİ: 

MADDE 13 - Derneğe üye olan Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları sıra numarası 
altında Müsteşarlıktan verilen izin belgesi numaraları, ad ve soyadları ile iş ve kanuni ikametgah 
adresleri belirtmek suretiyle ayrı ayrı özel defterlerine kayıt yapılır.  

Bu kayıtlar yukarıda belirtildiği şekilde gerektiğinde bilgisayar veri işleme tekniği kullanılarak 
tutulabilir. 

ÜYELERİN DERNEKTEN ÇIKARILMASI VE KAYITLARININ SİLİNMESİNİ GEREKTİREN 
HALLER:  

MADDE 14 - Aşağıda yazılı hallerde Gümrük Müşavirinin veya Gümrük Müşavir Yardımcısının 
dernekten kaydı silinir ve ilişiği kesilir. 

a)Gümrük Müşavirliği veya Gümrük Müşaviri Yardımcılığı izin belgesinin iptali, 
b)Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir Yardımcısının meslekten isteği ile ayrılması, 
c)Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir Yardımcısının ölümü, 

YENİDEN DERNEĞE KAYDOLMA: 

MADDE 15 - Dernekten çıkarılan ve kaydı silinen Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir 
Yardımcısı, dernekten çıkarılma ve kaydının silinmesini gerektiren hallerin sona erdiğinin ispatı 
üzerine yeniden derneğe kaydolma hakkını kazanır. Derneğe yeniden kaydolmasına karar verilen 
Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir Yardımcısından tekrar giriş aidatı alınmaz.  

 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

DERNEK ORGANLARI 
 
DERNEK ORGANLARI: 
 
MADDE 16 - Derneğin organları: 
a) Genel Kurul, 
b) Yönetim Kurulu, 
c) Denetim Kurulu, 
d) Disiplin Kurulu, 
e) Danışma Kurulu’ndan ibarettir. 
 
GENEL KURUL TOPLANTILARI: 
 
MADDE 17 - Genel Kurul Derneğin en yüksek organı olup, Dernek üyelerinden oluşur. 
Genel Kurul, iki yılda bir Ocak ayı içinde Yönetim Kurulunun çağrısı üzerine toplanır gündemindeki 
konuları görüşür. Yönetim ve Denetleme Kurulları’nın gerekli gördüğü hallerde veya Dernek 
üyelerinden beşte birinin yazılı isteği üzerine olağanüstü toplanır. Denetleme Kurulunun isteği veya 
Dernek üyelerinden beşte birinin yazılı isteği üzerine Yönetim Kurulu, Genel Kurulu bir ay içinde 
toplantıya çağırmazsa, Denetleme Kurulu veya toplantı isteğinde bulunan üyelerden birinin 
başvurması üzerine Sulh Hukuk Hakimi Dernek üyeleri arasından üç kişilik bir heyeti Genel Kurulu 
toplantıya çağırmakla görevlendirir. 
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GENEL KURUL TOPLANTILARINA ÇAĞRI:  
 
MADDE 18 - Yönetim Kurulu, Dernek tüzüğüne göre Genel Kurula katılma hakkı bulunan üyelerin 
listesini düzenler. Genel Kurula katılacak üyeler, en az 15 gün önceden gündemi, yeri, günü ve 
saati mahalli bir gazetede ilan edilmek suretiyle toplantıya çağrılır. Bu çağrıda, çoğunluk 
sağlanamaması sebebiyle toplantı yapılmazsa ikinci toplantının hangi gün yapılacağı da belirtilir. 
 
İlk toplantı günü ile ikinci toplantı günü arasında bırakılacak zaman 1 haftadan az olamaz. Gümrük 
Müsteşarlığı, Genel Kurul toplantısında gözlemci görevlendirebilir. Toplantının yapılacağı gün, saat 
ve yer ile toplantı gündemi, toplantı gününden en az 15 gün önce mahallin en büyük Mülki İdare 
Amirliğine ve Gümrük Müsteşarlığına bir yazı ile bildirilir. Bu yazıya toplantıya katılabilecek üyeleri 
gösteren liste de eklenir.  
 
Toplantı başka bir sebeple geri bırakılırsa, bu durum geri bırakma sebepleri de belirtilmek suretiyle 
toplantı ilanının yapıldığı gazeteye ikinci bir ilan verilerek üyelere duyurulur. İkinci toplantının, geri 
bırakma tarihinden itibaren en geç 2 ay içinde yapılması zorunludur. 
Üyeler, ikinci toplantıya, birinci fıkrada belirtilen esaslara göre yeniden çağrılır ve toplantı ikinci 
fıkra esaslarına göre duyurulur. Ayrıca, mahallin en büyük Mülki İdare Amirliğine ve Gümrük 
Müsteşarlığına bildirilir. Genel Kurul toplantısı bir defadan fazla geri bırakılamaz. 
 
ÜYELERİN GENEL KURUL TOPLANTILARINA KATILMASI: 
 
MADDE 19 - Dernek tüzüğüne göre Genel Kurula katılma hakkı bulunan tüm Gümrük Müşavirleri 
ve Gümrük Müşaviri Yardımcıları gerek olağan gerekse olağanüstü Genel Kurulda oy kullanma 
hakkına sahiptir. 
 
TOPLANTI YERİ: 
 
MADDE 20 - Genel Kurul toplantıları, Dernek Merkezinin bulunduğu ilde yapılır. 
 
TOPLANTI YETER SAYISI: 
 
MADDE 21 - Genel Kurul, Dernek Tüzüğüne göre Genel Kurula katılma hakkı bulunan üyelerin 
yarısından bir fazlasının katılması ile toplanır. İlk toplantıda, toplantı yeter sayısı sağlanamazsa, 
ikinci toplantıda çoğunluk aranmaz. Ancak, ikinci toplantıya katılan üye sayısı, Dernek Yönetim ve 
Denetleme Kurulları üye tam sayısı toplamının iki katından aşağı olamaz. 
 
GENEL KURUL TOPLANTISININ YAPILMA USULÜ: 
 
MADDE 22 - Dernek Genel Kurul toplantıları, ilanda belirtilen, mahallin en büyük Mülki İdare 
Amirliğine ve Gümrük Müsteşarlığına bildirilen gün, saat ve yerde yapılır. Genel Kurula katılacak 
üyeler, Yönetim Kurulunca düzenlenen listedeki adları hizasına imza ederek, toplantı yerine 
girerler. 21 inci maddede belirtilen yeter sayı sağlanmışsa, durum bir tutanakla tespit edilir ve 
toplantı Yönetim Kurulu Başkanı veya görevlendireceği Yönetim Kurulu üyelerinden biri tarafından 
açılır. Açılışı müteakip, toplantıyı idare etmek üzere bir başkan ve yeteri kadar başkan vekili ile 
katip seçilir. Toplantının yönetimi Genel Kurul Başkanına aittir. Katipler Genel Kurul Tutanağını 
düzenler. Bu tutanaklar Başkanlık Divanı tarafından imzalanır ve toplantı sonunda bütün tutanak ve 
belgeler Yönetim Kuruluna verilir. Ayrıca bir örneği Gümrük Müsteşarlığına gönderilir. 
 
TOPLANTIDA GÖRÜŞÜLECEK HUSUSLAR: 
 
MADDE 23 - Genel Kurul toplantısında yalnız gündemde yazılı maddeler görüşülür. Ancak, 
toplantıda hazır bulunan üyelerin en az onda biri tarafından görüşülmesi yazılı olarak istenilen 
konuların da gündeme alınması zorunludur. 
Toplantıda kararlar mevcut üyelerin çoğunluğu ile verilir. 
 
GENEL KURULUN GÖREV VE YETKİLERİ: 
 
MADDE 24 - Genel Kurulun görev ve yetkileri; 
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a) Yönetim ve Denetleme Kurulları raporlarını ve bilançoyu tetkik, tasdik ve Yönetim Kurulunun o 
devreye ait kararlarını ibra etmek, 
b) Dernek tüzük değişiklik tekliflerini karara bağlamak, (Bu değişiklik Gümrük Müsteşarlığına 
bildirilir ve Müsteşarlığın tasdikinden sonra yürürlüğe girer.) 
c) Derneğin ikameti, amacı ve faaliyetleri için bina satın alınması veya satılması için karar vermek, 
d) Derneğin senelik bütçesini tetkik ve tasdik etmek, 
e) İki yılda bir Yönetim, Danışma, Disiplin ve Denetleme Kurullarını seçmek ve o dönem için 
Yönetim Kurulu üye sayısını tespit etmek, 
f) Yönetim, Danışma, Disiplin ve Denetleme Kurulları görevlilerine gereği halinde huzur hakları 
verilmesi için karar almak ve miktarlarını tespit etmek, 
g) Gerektiğinde kendi bünyesinde yardımlaşma ve mesleki dayanışma sandığı kurulması için karar 
almak, 
h) Mali Genel Kurulun her yıl değil, Olağan Genel Kurul ile birlikte 2 yılda bir yapılmasına, 
i) Derneğin feshine dair teklifi karara bağlamak, 
 
OYLAMA USULÜ: 
 
MADDE 25 - Genel Kurulda Yönetim, Danışma, Disiplin ve Denetleme Kurullarının seçimi gizli oy, 
açık tasnif esaslarına göre yapılır. Eşit oy alanlar arasında kura çekilir. 
Kurullara seçilecek Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları ayrı listelerde ve ayrı 
sandıklarda oy kullanan kendi temsilcileri tarafından seçilirler. 
Oylar, oy verenin kimliğinin tespit edilmesinden ve listedeki isminin karşısındaki yerin 
imzalanmasından sonra kullanılır. Oylar, üzerinde Dernek mührü bulunan ve oy verme sırasında 
Sandık Kurulu Başkanı tarafından verilecek mühürlü zarfa konulmak suretiyle kullanılır. 
Seçim süresinin sonunda, seçim sonuçları tutanakla tespit edilir. Sandık Kurulu Başkanı ve üyeleri 
tarafından imzalanır. Birden fazla Sandık Kurulu bulunması halinde tutanaklar Divan Başkanlığınca 
birleştirilir ve sonuçlar ilan edilir. Kullanılan oylar ve diğer belgeler tutanağın bir örneği ile birlikte üç 
ay süreyle saklanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanlığına tevdi edilir. 
Ayrıca, Genel Kurul toplantısında mevcut üyelerin üçte biri tarafından, gündemde yer alan hususlar 
hakkında gizli oy verilmesi teklif edilirse, oylama gizli yapılır. 
 
YÖNETİM KURULU TEŞKİLİ: 
 
MADDE 26 - Dernek başkanı ve Yönetim Kurulu, Derneğin idare ve icra organıdır. Yönetim Kurulu, 
başkan ile birlikte en az yedi üyeden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinin en fazla üçü Gümrük 
Müşavir Yardımcılarından seçilir. Yönetim Kurulu Başkanı ve vekillerinin Gümrük Müşaviri olması 
zorunludur. Gümrük Müşaviri Yönetim Kurulu Üyeleri Gümrük Müşavirlerinin oylarıyla, Gümrük 
Müşavir Yardımcıları Yönetim Kurulu Üyeleri ise Gümrük Müşavir Yardımcılarının oylarıyla seçilir. 
Yönetim Kurulu üye sayısı kadar yedek üye seçilir. Genel Kurulca her seçimden önce Yönetim 
Kurulu üye sayısı yediden az ve on birden fazla olmamak üzere tespit edilir. 
 
DERNEK BAŞKANININ SEÇİMİ: 
 
MADDE 27 - Yönetim Kurulu, Gümrük Müşaviri Yönetim Kurulu Üyelerinden birini Dernek Başkanı 
seçer. 
 
YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ: 
 
MADDE 28 - Yönetim Kurulu asil ve yedek üyeleri seçimi birlikte yapılır. Asil üyelikler için en çok oy 
alanlar Yönetim Kuruluna girer. Yedek üyelikte en çok oy alanlar sırasıyla yedek üye olurlar. 
Yönetim Kurulu asil ve yedek üyeliklerinden en fazla üçer adedi Gümrük Müşavir Yardımcıları 
arasından seçilir. 
Yönetim Kurulunda boşalma oldukça Gümrük Müşavirlikleri Yönetim Kurulu Üyeliklerine yedek 
Gümrük Müşavirlerinden, Gümrük Müşavirleri Yardımcıları Yönetim Kurulu Üyeliklerine yedek 
Gümrük Müşavir Yardımcılarından birisi göreve başlar. Gümrük Müşaviri Yönetim Kurulu Üyeliği, 
Gümrük Müşavir Yardımcıları tarafından doldurulamaz. 
Yönetim Kurulu üye sayısı yedeklerle doldurulmasından sonra üye tam sayısının yarısından aşağı 
düşerse Genel Kurul, mevcut Yönetim kurulu üyeleri veya Denetleme Kurulu tarafından bir ay 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 352 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

içinde toplantıya çağrılır. Çağrının yapılmaması halinde dernek üyelerinden birinin başvurması 
üzerine Mahalli Sulh Hukuk Hakimi tarafından Dernek üyeleri arasından seçeceği üç kişi bir ay 
içinde Genel Kurulu toplamakla görevlendirilir. 
Müşavir Yardımcısının, Müşavir olması halinde Yönetim Kurulu Üyeliği düşer. 
 
DERNEK BAŞKANININ GÖREV VE YETKİLERİ: 
 
MADDE 29 - Derneği bütün resmi dairelerde ve üçüncü şahıslara karşı Dernek Başkanı temsil 
eder. 
Derneğe karşı veya Dernekçe açılan davalarda Dernek Başkanı davacı veya davalı olarak bizzat 
veya temsilen bulunur. 
Başkan, bu yetkilerinin bir kısmını veya tamamını Yönetim Kurulu üyelerinden bir veya birkaçına 
verebilir. Başkanın bulunmadığı toplantıya başkan vekillerinden biri Başkanlık eder. 
 
YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ: 
 
MADDE 30 - Yönetim Kurulunun görev ve yetkileri şunlardır: 
 
a) Yönetim Kurulu seçimi müteakip üç gün içerisinde toplanarak görev taksimi yapar. Yönetim 
Kurulu en az ayda bir defa toplanır. İlk toplantısında Başkan, iki Başkan Vekili, Genel Sekreter, 
Sayman ve Veznedar, Kurul üyeleri tarafından seçilir. 
b) Derneğin amaçlarına ve tüzüğüne uygun çalışma programı yapar. 
c) Derneğin genel işlemlerinden ve bunların tüzüğe uygunluğundan sorumludur. 
d) Dernek personelini tayin eder ve işten çıkarır. 
e) Yıllık çalışma raporunu, bilançosunu, yeni yıl bütçesini ve personel kadrosunu düzenler ve 
Genel Kurula sunar. 
f) Derneğin gelişmesi ve gelirlerinin artırılması için gerekli her türlü çalışmaları yapar. 
g) Disiplin Kurulunca alınmış kararları uygular. 
h) Dernek üyelerinden, bu tüzük hükümlerine uymayanları Disiplin Kuruluna sevk eder. 
i) Derneğin değişik konularındaki çalışma programlarının hazırlanması ve uygulanmasında 
danışman olarak yeteri kadar üyeyi yardımcı olarak seçer ve değişik konular için gerekli 
komisyonları kurar. 
j) Kanunen tutulması gerekli defterleri usulüne uygun olarak tutar. 
k) Dernek personelinin kanunen tabi oldukları veya olacakları sigorta veya sosyal kurumlarla olan 
ilişkilerini düzenler. 
l) Kanun ve tüzüğün gerektirdiği bütün işleri yapar. 
m) Dernek üyelerinin meslek icrası yönünde uğradıkları haksız işlem ve uygulamalarda veya 
gerektiğinde kanuni kovuşturmalarda idari ve hukuki yardımı sağlar. 
n) Her mali yıl itibariyle gümrük işlemlerinin takibine ilişkin asgari ücretlerini tespit eder. Genel 
Kurulca kabul edildikten sonra Gümrük Müsteşarlığının tasdikini müteakip uygulamaya koyar. 
o) 14 üncü madde ile ilgili kararları alır. 
p) Amacına uygun davalar açar ve açılan davalara müdahil olur.  
r) Dernek üyeleri arasındaki ilişkileri düzenler ve sektörel ve mesleki konularda haksız rekabeti 
önlemeye yönelik çalışmalar yapar. 
 
YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI: 
 
MADDE 31 - Yönetim Kurulu, üyelerinin üçte iki çoğunluğu ile toplanır ve gündeminde bulunan 
maddeleri görüşüp çoğunlukla karara bağlar. Yönetim Kurulu toplantılarına, aksine karar 
verilmedikçe, kurul üyelerinden başka kimse katılamaz. Geçerli mazereti olmadan üst üste üç 
toplantıya gelmeyen üyenin Yönetim Kurulu üyeliği düşer. 
 
DİSİPLİN KURULU: 
 
MADDE 32 - Disiplin Kurulu beş asıl ve beş yedek üyeden kurulur ve Genel Kurul tarafından gizli 
oyla dernek üyeleri arasından seçilir. Asıl ve yedek üyelerden birer tanesi Gümrük Müşavir 
Yardımcıları arasından seçilir. Disiplin Kuruluna seçilmek için üyelerin 40 yaşını doldurmuş ve en 
az 5 yıldır Gümrük Müsteşarlığı’nca verilmiş izin belgesi sahibi olmaları gerekir. 
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DİSİPLİN KURULUNUN GÖREVLERİ: 
 
MADDE 33 - Disiplin Kurulu, bu tüzükte kayıtlı amaçlara uymayan, üyelik görevlerini yerine 
getirmeyen, mesleğin onur ve itibarını zedeleyici şekilde icraatta bulunanlar hakkında tüzükte 
belirtilen cezaları vermekle yükümlüdür. 
 
DİSİPLİN KURULU KARARLARI: 
 
MADDE 34 - Disiplin Kurulu, kendi arasında, gümrük müşavirlerinden bir Başkan ve bir Başkan 
Vekili seçer ve üyelerin çoğunluğu ile toplanır. Yönetim Kurulunca kendilerine bildirilen konular 
hakkında en geç onbeş gün içinde ve çoğunlukla karar verir. Bu kararlar toplantı sırasında karar 
defterine yazılır ve Kurul üyeleri tarafından imzalanır. 
 
DENETLEME KURULU TEŞKİLİ VE GÖREVLERİ: 
 
MADDE 35 - Denetleme Kurulu Gümrük Müşaviri Dernek üyeleri arasında, üç asıl ve üç yedek 
üyeden kurulur. Genel Kurul tarafından gizli oyla seçilir. Denetleme Kurulunun başlıca görevleri 
şunlardır. 
 
a) Genel Kurul tarafından alınan kararların Yönetim Kurulunca yerlerine getirilip getirilmediğini 
araştırmak. 
b) Dernek işlerinin mevzuat ve Tüzük esasları dairesinde yürütülüp yürütülmediğini kontrol etmek. 
c) Dernek işlem, hesap ve defterlerini her zaman ve her halde, altı ayı geçmeyen sürelerde kontrol 
etmek. 
d) Derneğin bir yıllık işlem ve hesapları hakkında Genel Kurula rapor vermek. 
e) Lüzumunda Genel Kurulu olağan üstü toplantıya çağırmak. 
 
Yönetim Kurulu, her türlü defter, kayıt ve dosyalarını Denetleme Kurulu üyelerine göstermek 
zorundadır. 
 
DANIŞMA KURULU: 
 
MADDE 36 - Danışma Kurulu, Gümrük Müşavirliği mesleğinde en az onbeş yılını doldurmuş 
Dernek üyeleri arasından Genel Kurul tarafından gizli oyla seçilen en az üç asil ve üç yedek, en 
fazla altı asil ve altı yedek üyeden oluşur. Üyelerin 1 asil ve 1 yedek üyesi Gümrük Müşaviri 
Yardımcıları arasından seçilir. 
Geçmiş yıllarda Dernek Başkanlığı yapmış olanlar ve mevcut Dernek Başkanı bu kurulun doğal 
üyesidir. 
 
KURUL VE ORGANLARA SEÇİLENLERİN İDAREYE BİLDİRİLMESİ: 
 
MADDE 37 - Genel Kurulca yapılan seçimi izleyen yedi gün içinde, Dernek Başkanı tarafından, 
Yönetim ve Denetleme Kurulları ile Derneğin diğer organlarına seçilen asil ve yedek üyelerinin ad 
ve soyadları, baba adları, doğum yeri ve tarihleri ve kanuni ikametgahları, Dernek Merkezinin 
bulunduğu yerin en büyük Mülki İdare Amirliğine ve Gümrük Müsteşarlığına yazı ile bildirilir. 
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
MALİ HÜKÜMLER 

 
GELİRİN KAYDI: 
 
MADDE 38 - Derneğin bütün geliri; Yönetim Kurulu tarafından hazırlanmış, Sayman ve Veznedar 
tarafından imzalanmış makbuzlar karşılığında, günü gününe vezneye teslim ve irad kaydolunur. Bu 
makbuzlar dip koçanlıdır. Cilt ve varak numaraları ihtiva eder. Mühürlü olarak kullanılması gerekir. 
 
 
GİDERLERİN KAYDI: 
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MADDE 39 - Derneğin bütün giderleri, hukuki kıymeti haiz olan fatura, makbuz ve benzeri belgeler 
karşılığında yapılır. Müsbit evrakı bulunmayan giderler kabul olunmaz. 
 
DERNEĞİN GELİRLERİ: 
 
MADDE 40 - Derneğin gelirleri şunlardır. 
 
a) Giriş aidatı, 
b) Üye aidatı, 
c) Yardım ve bağışlar, 
d) Düzenlenecek balo ve eğlence gelirleri, 
e) Mesleki basılı evrak ve yayınların satış bedelleri, 
f) Sair gelirler. 
 
GİRİŞ ÜYE AİDATI MİKTARLARI: 
 
MADDE 41 - Gümrük Müşavirleri ile Gümrük Müşavir Yardımcılarının kayıt ücreti ile yıllık aidatları 
her mali yıl Genel Kurulca tespit ve ilan edilir. 
 
DERNEĞİN GİDERLERİ:  
 
MADDE 42 - Derneğin giderleri şunlardır. 
 
a) Derneğin normal faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli giderler, 
b) Personel giderleri, 
c) Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının çalışma mekanlarının iyileştirilmesi için 
yapılacak giderler, 
d) Çeşitli giderler, 
e) Yardımlar. 
 

BEŞİNCİ BÖLÜM 
DİSİPLİN İŞLEMLERİ VE CEZALARI 

DİSİPLİN CEZALARININ UYGULANACAĞI HALLER: 
 
MADDE 43 - Gümrük Müşavirliğinin veya Gümrük Müşavir Yardımcılığının onur ve itibarına veya 
meslek düzen ve geleneklerine uymayan davranışları bulunanlara mesleki çalışmalarda görevini 
kötüye kullanan veya görevinin gerektirdiği dürüstlüğe uygun şekilde davranmayanlar ile genel 
kurul kararlarına ve tüzük hükümlerine uymayanlar, asılsız iddia ve isnatlarda bulunarak Derneğin 
manevi şahsiyetini sarsan ve küçük düşürenler hakkında bu tüzükte yazılı disiplin cezaları 
uygulanır. 
4458 sayılı Gümrük Kanunu ve buna bağlı Yönetmelikte yer alan cezaların uygulanmış olması, bu 
Bölümde yer alan cezaların uygulanmasını engellemez. 
 
DİSİPLİN CEZALARI:  
 
MADDE 44 - Dernek tarafından uygulanacak disiplin cezaları şunlardır. 
 
a) Dikkati çekme. 
b) Kınama. 
c) Teşhir. 
 
DİSİPLİN CEZALARININ MAHİYETİ: 
 
MADDE 45 - Disiplin cezalarının mahiyetleri aşağıda gösterilmiştir. 
 
a) Dikkati Çekme: Gümrük Müşavirinin veya Gümrük Müşavir Yardımcısının, mesleğinin icrasında 
daha dikkatli davranması gerektiğinin, Dernek Başkanı tarafından Gümrük Müşaviri veya Gümrük 
Müşaviri Yardımcısına yazılı olarak bildirilmesidir. 



 

BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ  __ ________________ 355 2024 – 2026 FAALİYET RAPORU 

 

b) Kınama: Kanun, kural ve nizamlara aykırı davranılması meslek onur ve itibarını veya düzen ve 
geleneklerine uymayan davranışlarda bulunulması, dernek üyeleri aleyhine asılsız ve haksız 
isnatlarda veya müşterilerine karşı hukuk dışı davranışlarda bulunması gibi durumlarda verilen 
cezadır. 
c) Teşhir: a ve b bentlerindeki suçların tekerrürü ve\veya 47. maddedeki suçların vuku bulması 
halinde Yönetim Kurulunun teklifi ile yazılı olarak üyelere tüm Derneklere, Başmüdürlüklere ve 
duyuru panolarına asılarak yapılmasıdır. 
Cezalar üyenin gizli sicil dosyasına işlenir. 
 
SAVUNMA HAKKI: 
 
MADDE 46 - Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir Yardımcısına isnat olunan suç, yazılı olarak 
bildirilir. Savunma, yazılı veya zapta geçirmek suretiyle yapılır. Savunmanın tebliğ tarihinden 
itibaren on beş gün içinde yapılması gereklidir. Ancak, Disiplin Kurulu lüzum görürse bir ay ek süre 
verebilir. 
 
CEZAYI GEREKTİREN DİĞER HALLERİN MÜSTEŞARLIĞA BİLDİRİLMESİ: 
 
MADDE 47 - Disiplin Kurulu, yukarıdaki cezalardan ayrı olarak “başkalarına ait evrakı almak; 
evrakta tahrifat; suistimal gibi” kanunlara aykırı bir fiil ve suç işlenmesi halinde bunu yapan Gümrük 
Müşaviri veya Gümrük Müşavir Yardımcısını gereği için T.C Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığına 
bildirir. 
 
KOVUŞTURMA YETKİSİ: 
 
MADDE 48 - Disiplin cezalarını gerektiren hallerde kovuşturma yetkisi, Disiplin Kuruluna aittir. 
Disiplin Kurulu üyeleri, kendi haklarındaki kovuşturmalarla ilgili görüşmelere katılamazlar. Bu halde 
üye sayısı yedek üyelerle tamamlanır. 
 
KOVUŞTURMANIN AÇILMASI: 
 
MADDE 49 - Disiplin kovuşturması, şikayet veya ihbarlarla ilgili evrakın Yönetim Kurulu tarafından 
Disiplin Kuruluna havale edilmesiyle başlar. Bu evrak, en geç bir ay içinde Disiplin Kuruluna intikal 
ettirilir. Disiplin Kurulu en kısa zamanda toplanarak incelemeye başlar ve karara bağlar. 
 
İTİRAZLAR: 
 
MADDE 50 - Disiplin Kurulu kararlarına karşı ilk olağan Genel Kurul toplantısında gündeme 
alınmak üzere itiraz edilebilir. 

 
ALTINCI BÖLÜM 
SON HÜKÜMLER 

FESİH: 
 
MADDE 51 - Dernek üyeleri tarafından derneğin feshine karar verilemez. Ancak, dernek üye 
sayısı, Kanunun belirlediği üye sayısının altına düşmesi halinde, dernek fesholunmuş sayılır. 
Derneğin feshi, Yönetim Kurulu tarafından beş gün içinde Gümrük Müsteşarlığına ve en büyük 
Mülki İdare Amirliğine yazı ile bildirilir. Derneğin feshine karar verilmesi halinde, malvarlığının 
intikal edeceği yeri Genel Kurul tayin eder. 
  
YÜRÜRLÜK: 
 
MADDE 52 - İşbu Tüzük 1615 sayılı Gümrük Kanununu yürürlükten kaldıran 4458 sayılı Gümrük 
Kanununun ve bu Kanuna bağlı Gümrük Yönetmeliğinin 05.02.2000 tarihinde yürürlüğe girmesi 
nedeniyle tüm Gümrük Müşavirleri Dernekleri için geçerli olmak üzere T.C Başbakanlık Gümrük 
Müsteşarlığınca tasdik edilmiş 25.09.2001 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
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